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Diana-57 ry Vaasa  HISTORIIKKI  
Urpo Pylkkä     1957 - 2007 
 
 
Seuran perustaminen 
Jousiammuntaseuran perustaminen Vaasaan sai alkunsa siitä, kun Meri 
Haapasilta (sittemmin Pylkkä), hänen sisarensa Kyllikki Haapasilta (sittemmin 
Loukonen) ja Tauno Rintala keskustelivat yhdessä aiheesta. Kyllikki oli aiemmin 
harrastanut Tampereella asuessaan jousiammuntaa. He päättivät laittaa 
kokousilmoituksen Vaasa-lehteen. 
 
Tiistaina 21.5.1957 kokoontui ravintola Kulmaan joukko vaasalaisia 
jousiammuntaa harrastavia ja siitä kiinnostuneita keskustelemaan  
mahdollisen jousiammuntaseuran perustamisesta Vaasaan. 
 
Seuraavassa kopioita kokouspäytäkirjasta: 
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Ilahduttavan runsaslukuisen osanottajajoukon toivotti tervetulleeksi 
Tauno Rintala, joka avasi myös samalla kokouksen. Kokouksen 
puheenjohtajaksi valittiin sen avaaja Tauno Rintala ja sihteeriksi 
Kyllikki Haapasilta. 
 
Puheenjohtaja selosti yleisesti jousiammuntaa ja seuran 
perustamiseen liittyviä seikkoja. Syntyneen keskustelun tuloksena 
päätettiin yksimielisesti perustaa jousiammuntaseura Vaasaan. Sen 
nimeksi tuli Diana ry. Kuitenkin rekisteröinnissä oli jo sen niminen 
seura, joten nimen perään lisättiin –57. Hyväksyttiin jousiampujainliiton 
mallisäännöt. Jäsenmaksuksi määrättiin 600 mk, josta 100 mk menee 
liitolle. Kannatusjäseniltä päätettiin periä 500 mk vuodessa. 
 
Seuran ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Tauno 
Rintala. Sihteeriksi valittiin Kyllikki Haapasilta ja rahastonhoitajaksi 
Meri Haapasilta. Johtokuntaan tulivat valituiksi Toivo Joutsen ja Paavo 
Pylkkä varsinaisiksi jäseniksi ja varalle Eero Palomäki ja Vesa 
Viljamaa. Tilintarkastajiksi valittiin Pentti Ketola ja Åke Nordman sekä 
varalle Inga Söderlund. Harjoitusten ohjaajaksi pyydettiin Kyllikki 
Haapasilta. Kalustonhoitajaksi valittiin Rainer Mattson. 
 
Ensimmäinen kokoontuminen oli Vöyrinkaupungin pallokentän 
läheisyydessä. Keskusteltiin välineiden hankinnasta ja päätettiin tilata 
niitä liitolta. 
 
Seuran merkin suunnitteli 1957 Åke Nordman joka asui ”Bräntööllä”   
Kapteeninkatu 8:ssa. Sattumalta sittemmin seuran sihteerinä  pitkään 
ollut Urpo Pylkkä asui silloin samassa talossa Åken kanssa. Useasti 
pihalla heitettiin tikkaa yhdessä. Seitsenvuotias Urpo ei silloin tiennyt 
tai ei kuunnellut, että Åke harrasti jousiammuntaa. Olavi Laurila asui 
myös muutaman korttelin päässä. 
 
Yhteensattumana voidaan myös pitää sitä, kuinka puheenjohtaja Aarre 
Lindroosille jousiammunta oli jo jäänyt pikkupoikana mieleen. Hän oli 
ollut katsomassa jousella ampumista Vöyrinkaupungin kentällä jo 
vuonna 1957 (näkyy kuvissa  mukana). 
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Toimintakatsaus 1957-2007, vuosittaiset tapahtumat 
 
1957  

Jäsenmäärä 23. 
 
Alkuvaikeudet kun ensin saatiin voitettua niin päästiin toiminnan 
harjoittamiseen. Innostus olikin alkuun valtavan voimakasta, ja siitä 
voimme nyt tänäkin päivänä olla iloisia. 
 
Kaikki olikin alkuun uutta ja erikoista. Pian seuran toiminta alkoi 
vakiintua sille uralle missä se on tänäkin päivänä. Toimiva jäsenistö oli 
mukana vuosia ja uusiutuminen on vähäistä. 
 
Vöyrinkaupungin pallokentällä harjoitustahti oli monilla alkuun vireää. 
Syksyllä, kun hämärä ja pimeys laskeutui, autojen valoja käytettiin 
hyväksi. Jotkut ampuivat innostuksissaan läpi yön. Jussi Sillanpää 
kertoi, että hän oli nähnyt ikkunastaan kuinka nuolet lensivät ja 
iskeytyivät tauluun pimeästä. Aamulla, kun Jussi katsoi taas 
ikkunastaan, edelleen nuolia ammuttiin kohti taulua. Niin Jussikin sai 
kipinän jousiammuntaan. 

 
Kalustopuolella taustat tehtiin oljista.  Kotirannalla sittemmin VPS 
kentällä ammuttiin olki taustoihin. Miehet kantoivat selässään taustat 
kopista paikalle. 
 
Jouset oli alkuun kokopuusta veistettyjä, samoin nuolet. Seuraava 
versio, jota käytettiin kilpajousena, oli kokonaisuudessaan teräs-
metallia. Samoin nuolet olivat teräsnuolia, ja sama kaliberi oli kaikilla. 
Jänteet olivat teräslankaa ja kahta paksuutta. 
 
Varoja hankittiin arpajaisilla ja yleisillä tansseilla Hietasaaressa. 
Kaupungiltakin saatiin avustusta. Kökkätoiminta oli vilkasta ja liikkeissä 
käytiin kysymässä avustusta. Laihialla pidettiin jousiammuntanäytös, 
joka keräsi yleisöä paikalle noin 300 henkeä. Urheilujuhlaan Vaasaan 
oli hankittu vetonaulaksi Tapio Rautavaara. Noin 1000 hengen yleisö 
oli saapunut Hietalahden kentälle, jolla Rautavaara soitti ja lauloi. 
Yleisökin sai kokeilla jousiammuntaa. Illalla pidettiin ravintola Kulmassa 
palkintojuhla, jossa Rautavaara myös esiintyi. 
 
1957 Parhaat tulokset: 90/ 70m 70/60m 50m 30m FITA 
Juho Sillanpää 135 195 227 311 807 
Paavo Pylkkä 145 186 159 281 771 
Mauno Lapiolahti 103 173 194 241 711                
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1958.  

Jäsenmäärä 22. 
 
6.12. 1958  ammuttiin seuran ensimmäinen hallikilpailu - niinsanottu  
”talvipiikki”.  
Etelä-Pohjanmaan piirinmestariksi FITA kierroksella leivottiin Mauno 
Lapiolahti. tuloksella 906p. 
Vöyrinkaupungin pallokenttää käytettiin ahkerasti harjoituksissa. 
Urheiluhalliin siirryttiin lokakuussa ja harjoituksia kerran viikossa.  
Hietalahden urheilukentällä järjestettiin kansalliset kilpailut. 
Johtokunta kirjasi 42 pykälää viidessä eri kokouksessaan. 
Myytiin taustoja varojen hankkimiseksi. 70 kpl arpaa a100mk myytiin 
palkintona jousiammuntalaukku, jonka Toivo Joutsen oli lahjoittanut. 
Pidettiin esitelmiä jousiammunnasta seuran jäsenen Runar Näsmanin 
vetämänä. 
 
Valittiin teknillinen toimikunta   kilpailuihin: 
Ylituomari   Tauno Rintala 
Pillimies   Runar Näsman 
Sihteeri   Eero Palomäki 
Taulusihteerit W. Poroila, T. Heiskanen, A. Nyman, L. Railio 
Lipunmyyjät T. Palomäki, E. Lapiolahti. 
 

1959  
Jäsenmäärä 20. 
 
Seuran ensimmäiseksi A-luokan ampujaksi suoriutui Mauno Lapiolahti. 
Manu ampui piirin ennätykseksi 993p ja samalla piirinmestariksi. 
Amerikan Round oli seuraottelumuotona. Achilles, Apollo ja Diana 
kisasivat ja Achilles sai kiinnityksen kiertopalkintoon. 
Varoja hankittiin muu muassa teatterinäytännön lipunmyyntinä sekä 
arpoja myytiin palkintona Toivo Joutsenen tekemä jousivälinelaukku. 
Olkitaustojen prässi saatiin kuntoon. 
Seura järjesti 6.9. kansalliset kilpailut, joihin lääninhallitukselta tuli 
hankkia lupa maaherran allekirjoituksella. Jäsenille 5 kesäkilpailua ja 3 
kpl 25m hallikilpailua. 
Johtokunta päätti kutsua kansainvälisiin kilpailuihin Maaherran, 
Poliisimestarin, Palopäällikkö, Kaupungin johtajat, kaupungin insinöörit, 
Urheilulautakunnan, Sotilasläänin komentajat ja päälliköt sekä 
sanomalehtimiehet, eli kaupungin koko kerman. 
Mm. FITA:n  kirjeenvaihtokilpailuihin osallistutaan sekä Suomi- Uusi 
Seelanti.  Tehtiin Dianan propagandamatka Pietarsaareen, jossa 
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perustettiin seura. Vöyrinkaupungin pallokentälle saatiin koppi käyttöön 
ja harjoituksia pidettiin joka ilta. 

 
1960 

Jäsenmäärä 15. 
 
Aivan mahtava suoritus oli muutaman vuoden vanhalta seuralta se, 
kun Vaasassa järjestettiin SM kilpailut  20.-21.8. Hietalahden 
urheilukentällä. Hyvästä toiminnan vireydestä ja ihmisten innosta 
kehittää jousiammuntaa Vaasassa oli osoituksena se, että seura 
uskaltautui järjestämään SM kisat. Mittavat järjestelyt vaativat mm. 
kilpailuanomukset liitolta, poliisilaitokselta lupa, kenttävaraukset, 
ohjelmalehden teko ja ilmoitusten hankinta. Lisäksi kilpailuissa 
tarvittavat asiat kuten taulujärjestykset, taustojen teko ja tulospalvelu 
sekä toimihenkilöt tuli järjestävän seuran hoidettavaksi. 
Tästä kisasta seura ja jousiammunta lajina sai hyvää mainetta. Jotain 
jälkiäkin jäi, sillä Hietalahden kentän vahtimestari on jaksanut olla 
näreissään jopa vuosikymmeniä siitä, kun jousiampujat kulkivat 
tauluille ja tekivät kentän pintaan suorastaan polkuja. Rankkasade oli 
pehmittänyt kentän. Muuten kisat onnistuivat hyvin. Armeijasta oli 
saatu miehiä avuksi. 
 
SM Vaasa - Mestareiksi ampuivat: 
 
Aino Yrjölä Artemis 2 x FITA (1846p) ja Väinö Skarp Jv  (2026 p). 
Sandelin 9. (1766p) ja Palomäki Eero 15. (1477p). Naisten B luokan 
Dianan Meri Pylkkä voitti (1272p). 
 
Talvella pidettiin Urheiluhallissa kansalliset kilpailut, joissa parhaina  
NA Meri Pylkkä ja MA 1. Jorma Sandelin. 
 
Katsastuskilpailuissa Kuopiossa  Sandelin ampui 3. sijalle. Sen 
perusteella Jorma Sandelin valittiin ensimmäiseen edustustehtävään 
Pohjoismaitten mestaruuskilpailuihin, joissa hän tuli 7. sijalle. Suomen 
joukkue tuli toiseksi. 

 
5.6. Vaasassa järjestettiin neljän kaupungin piirikunnalliset tulokset: 
 1. Diana. 2. Achilles. 3 Jousi - Jussit. 4. Apollo. 
Diana vei pytyn kaappiinsa. Paikalle oli saapunut 68 osanottajaa 23 
seurasta. 
Kilpailuja seura järjesti vuoden aikana kaikkiaan viidet. 
Ulkotoiminta aloitettiin ensin taustojen teolla. 
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1961 

Jäsenmäärä 12. 
 
Jorma Sandelin, vaasalainen jousiammunnan ennätysmies. 
 
Aivan uskomaton saavutus kun muutaman vuoden harjoittamisella 
Jorma Sandelin MM-kilpailuissa taisteli USA:n mestareiden kanssa 
ampuen loistavasti MM pronssimitalin SE-tuloksella 1135p ollen  
samalla joukkuejäsenenä Suomen joukkueen saadessa pronssimitalin. 
Tuliaisina oli myös hopeamitali 90m SE tuloksella (264p), joka ylitti 
aiemman ME-ennätyksen 3 pisteellä. Samoissa kisoissa sen ylitti 
kuitenkin sitten kilpailun voittaja USA:n ampuja intiaani Thorton. 
 
9.-10.9. Tampere: Dianan ensimmäisen SM-mitalin (hopeamitalin) 
saavutti Jorma Sandelin 2 x FITA 1948p. 
  
Maamme parhaimmaksi jousiampujaksi valittiin Jorma (Santtu) 
Sandelin. Vaasa-lehden kultamitaliesittelyssä oli myös Jorma Sandelin. 
 
Rytilaakson jousiammuntakentälle tehtiin kökkänä välinekoppi.  
Kansalliset kilpailut pidettiin Palosaaren urheilukentällä. Osanottajia 24.  
Kevät-talvella harjoitettiin nuorisotalolla ja maapohja hallissa kerran 
viikossa.   
Johtokunta kokoontui viisi kertaa. 

 
1962 

Jäsenmäärä 10. 
 
Suomen edustajana Pohjoismaisten mestaruuskilpailuissa Jorma 
Sandelin. Sijoitus 10. 
 
11.3.-62 pidettiin kansalliset 25m kilpailut urheiluhallissa, 2 x 30 nuolta. 
Palkintojen jako oli ravintola Centrumin kabinetissa, jossa mm. Veikko 
Virta esitteli uutta tekemäänsä jousta ja vastaili jousiammuntaa 
koskeviin kysymyksiin. Samassa yhteydessä esitettiin ½ h pituinen 
värifilmi vuoden 1961 MM-kilpailuista. 
Nuorisotalolla pidettiin kevät-talvella harjoitukset sunnuntaisin klo 
10.00-12.00.  
26.5.  lehti-ilmoituksella haettiin vasta-alkajia seuralle. 
10.6.  5-vuotisjuhlakilpailut, jotka televisioitiin. Paikalla 26 osanottajaa. 
Jorma Sandelin 1084p josta Vaasa-lehden kiertopalkinto Santulle. 
NA 2. Meri Pylkkä 795p. Kökkäkilpailun voitti Suomen edustajan oli 
Jorma Sandelin. 
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18.8. Seuran ennätys 30m Paavo Pylkkä tuloksella 327p. 
5 v päättäjäiskilpailut pidettiin urheiluhallissa. 
Kaluston kunnossapitoon pidettiin varainhankintakampanja, jonka 
tuotto oli 21.000 mk. 
 

1963 
Jäsenmäärä 14. 
 
MM-kisoihin Helsinkiin valittiin Suomea edustamaan Dianan Jorma 
Sandelin (ampui 9. sijalle), Paavo Pylkkä (ampui 32. sijalle) ja varalle 
valittiin Juho Pylkkä. 
 
30.6. Vaasassa Jorma Sandelin ampui 50m SE (286p). 
 
Seura järjesti  kansalliset kisat 37 osanottajan voimin. Samalla pidettiin 
piiriottelu E-P- Satakunta. Osallistuttiin liiton edustustehtäviin leireille ja 
valmennustoimintaan. Käytiin kaupunkiottelut Vaasa - Kokkola- Pori-
Uumaja, mistä Vaasa sai pytyn haltuunsa. Hankittiin mm harjoitusjousi 
aloittavien käyttöön kaupungin tuella. Kökkätöistä palkittiin Juho 
Pylkkä. Naisissa palkittiin vuoden aktiiveina Meri Pylkkä, Kyllikki 
Loukonen, Karin Blom. 
SE-joukkuetuloksesta vastasivat Paavo Pylkkä, Erkki Karlsson, Jorma 
Sandelin (3187p). 
Liiton pronssinen ansiomerkki tuli Eero Palomäelle. 
Poliisit ja Diana kisasivat 25m jousella ja pistoolilla (912p - 1127p). 

 
1964 

Jäsenmäärä 15. 
 
Hopeaa Pohjoismaiden mestaruuskisassa ja joukkuekulta Jorma 
Sandelinille. 
 
SM-hopeaa Santulle Riihimäellä 21-22. 8.1964. 
 
Diana kuului Satakunnan piiriin vuosina 1961-1977. Piirin paikkakuntia 
olivat  Pori, Rauma, Turku, Säkylä ja Vaasa.  
Piirin mestaruuskilpailuissa Vaasassa  Santulle SE-tulokset FITA 1142  
ja 70m 292. Naisten mestaruuden vei Karin Blom. 
Kokkolan pienoismaaottelussa Meri Pylkkä (seuran ensimmäinen  A 
luokan naisampuja) 4. sijalle ja Karin Blom 5. sijalle. Meri ja Karin 
palkittiin Dianan parhaina naisissa. 
Vaasa lehden lahjoittaman maljan voitti kolmannen kerran Santtu 
FITA-tuloksella 1131p.  
Piiriottelu Vaasassa Etelä-Pohjanmaa-Satakunta  9350p – 9425p. 
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Dianan jäsentenvälisissä:  
MA   90m 70m 50m 30m FITA 
1. Jorma Sandelin  257    297 284 333  1171 
2. Paavo Pylkkä     220 298 292 317 1127. 
3. Juho Pylkkä       217 275 265 308    1065 
4. Ekka. Karlsson        192 250 267 279       988 
5. Juho Sillanpää         187 240 249 286       962 
6. Eero Palomäki        168 228 258 307       961 
Naiset   70m   60m 50m 30m FITA 
1. Karin Blom        186 226 157 238       807 
2. Meri Pylkkä       111 121 148 192       572 

 
1965 

Jäsenmäärä 18. 
 
70m ME-tulos ampujana Dianan Jorma Sandelin 302p Säkylässä. 
 
MM-kisoissa Ruotsissa Jorma Sandelinille hopeamitali joukkueessa ja 
henkilökohtaisessa täpärästi ilman mitalia 4. sijalle. 
 
SM 2 x FITA Helsinki (1169+1160) Jorma Sandelin SM mestariksi. 
Dianan kolmikko (Santtu, Koivunen, Tissari) hopeamitalille. 
 
Kemin jousiammuntakisojen paukku oli se, kun syntyi uusi SE 70m 
293p. Paukuttajana toimi Jorma Sandelin. 
Rytilaaksossa ammuttiin kansainväliset  kisat 42 osanottajan voimin. 
Sää ei suosinut ampujia, mutta loistokuntoinen Santtu ampui voittoon 
1161 pistein ja otti kiinnityksen Vaasa-lehden maljaan. Osmo Koivunen 
oli B-luokassa toinen pistein 962. 
Liiton hopeinen ansiomerkki myönnettiin Jorma Sandelinille. 
Urheiluhallilla 30m jäsentenvälisissä Helmikuun piikki 2 x 30n. naisten 
A-luokassa ampuva Meri Pylkkä  419p. A-luokka Santtu 628p, Eero 
Palomäki 573, Paavo Pylkkä 536. B-luokka Alpo Aronen 553, Osmo 
Koivunen 538p. 
Piirinmestaruuden Porissa voitti Santtu 1128p. 
Moskovassa maaottelussa Neuvostoliittoa vastaan: Sandelin toiselle 
sijalle ja Suomen joukkueelle maaotteluvoitto. 

 
1966  

Jäsenmäärä 18. 
 
Huutoniemen koulun kellarin entiseen hiilivarastoon kunnostettiin 
talkoilla jousiammuntarata. Seinät maalattiin ja lattian lakkaustalkoita 
pidettiin. Vanhat myrkkylakat annettiin kaupungilta. Siinä monia välillä 
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huimasi lakan höyryissä, kun oli monta tuntia sitä hengittänyt sisäänsä. 
Lisäksi kökkä toimintoina tehtiin taustat. Pöly oli kiusana levyjä 
sahattaessa ja vanhoja purkaessa. 
Pidettiin välinenäyttely kaupungintalolla. Isäntänä toimi Vaasan 
Säästöpankki. 
 
Norjan PM-kilpailussa Jorma Sandelin 4. sijalle ja joukkue 1. sijalle. 
SM-kultaa 2 x  FITA Jorma Sandelin ja Osmo Koivunen 8. sijalle. 
31.7. Raviradalla pidettiin kansainväliset kilpailut, osanottajia 47. 
Parhaina MA 1. Jorma Sandelin (1144p), 5. Osmo Koivunen (1052p). 
NB 1. Kyllikki Loukonen (864p). NA 8. Karin Blom (808p), 9. Meri 
Pylkkä (607p). MB 8. Kauko Tissari (876p), MC 1. Vesa Hämynen 
(882p), 4. T. Karppi (697p). 
 
SE  FITA 1177p ja 345p 30m Raumalla Santun toimesta. 
 
Vaasa –Express autolautalla taittui matka mukavasti ja nopeasti 
Merenkurkun yli. Uumajalaiset olivat jo Holmsundin satamassa 
vastassa.  
SE Uumajassa 17.7. Jorma Sandelin  FITA tuloksella 1211p joka ylitti 
10p ME tuloksen  mutta kisat oli unohtunut anoa ME kelpoiseksi. 
Uumajassa Santtu aloitti SE tuloksella 90m 275p joka on sateessa 
huipputulos ja jatkoi 70m matkalta ampuen SE 304p. 
 
Vaasan Diana kuuluu maamme vahvimpiin jousiaseuroihin jossa 
innokkaimmat harjoittavat joka päivä näin kertoo Vaasa lehti 
artikkelissaan. 
 
Kentälle saatiin kaupungilta työmaaparakki joka tuotiin kolmessa 
osassa  joka kunnostettiin ja siihen rakennettiin sitten vielä veranta. 
Kökkäpalkinto Santulle. 
  

1967 
Jäsenmäärä 20. 

 
Jorma Sandelin MM kisoissa Hollannissa 28. sijalle. 
SM-kultamitali 2x FITA Helsingin ruskeasuolla Santulle kolmannen 
kerran peräkkäin. Mestaruus oli Santulle jo neljäs. 
 
Kaupungilta anottiin parannuksia harjoitustilaan Huutoniemen radalle, 
johon toivottiin mm lisävalaistusta, WC, sekä varastotilaa.  
Suomi-Ruotsi maaottelussa Jorma Sandelin toiseksi. Suomi voitti 
joukkuekilpailun.  
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Santtu löi Haikosen ja Laasosen Säkylässä pistein 1164-1143-1139p 
Porissa voitto Santulle hänen special keleissä joissa tuuli on voimakas. 
Santtu 1108p  2. M. Haikonen 1061. 
Kansainvälisen FITAN kirjeen vaihtokilpailussa sen Santtu voitti.  
Raviradalla pidettiin 2.7.1967 kilpailut. 
Talviammunta harjoitus alkoi 20.2.1967. Maanantaina klo 17.00 -20.00 
kaikkina päivinä paitsi viikonloppuna ei saanut tilassa harjoitella. 
Leikekirjaa hoiti Risto Loukonen. 

 
1968 

Jäsenmäärä 22 
 
EM-valintakilpailuihin Porvooseen liitto kutsui Paavo Pylkän ja Jorma 
Sandelinin. Tulosten perusteella Santtu valittiin sitten kisoihin. 
Santtu toimi edustuspuvun hankintapäällikkönä Suomen ampujille. 
EM-kilpailuissa Itävallassa Jorma Sandelin 12. sijalle. 
 
Pro 18m - 60n jäsentenväliset, joita pidettiin talvella neljä kuukausi-
kisaa 10 osanottajan voimin. Olavi Laurila parhaana 276. pisteet 
laskettiin 1-5. 
Kansainväliset kilpailut anottiin liitolta ja jousiampujalehteen laitettiin 
ilmoitus ja ruotsinkielinen ilmoitus lähetettiin Ruotsin liitolle. Samoin 
Uumajasta tuli kutsu jousiampujalehteen.  
28.7. Kansainväliset kilpailut Raviradalla. 47 osanottajaa mm Umeå , 
Upplands-Väsby, Lycksele, Stocholm, Sikeå, Vilhelmina Ruotsin seurat 
edustettuina. Dianan joukkue toiseksi Porin jälkeen. 
Kaupunkiottelu Vaasa 3885 - Uumaja 3423. NB 1. Kyllikki Loukonen, 
naisten paras tulos 866p. MB 2. Vesa Hämynen 961, 3. Seppo 
Hämynen 935. MC 3. Heikki Sauso 743. Miehet A 2. Santtu 1061p. 
Poikajuniorit 5. Ilmari Lapinjoki 472p. 
Alokaskurssit pidettiin keväällä. 

 
1969 

Jäsenmäärä 24. 
 
Maailmanennätysmies Vaasasta Jorma Sandelin. 
ME-tuloksia Jorma Sandelin ampui SM-kisoissa Varkaudessa. 
Ennätykset: FITA kierros 1250p ja 50m 317p. 
 
MM-kilpailuissa USA:ssa Sandelin sijalle 5. ja saavutti 90m matkan 
hopeamitalin. 
 
Urheilutoimittajien liiton valinnoissa vuoden urheilijaksi Sandelin 11. 
sijalle. 
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Vaasan kaupungin urheilumitali Jorma Sandelinille. 
Sportpressenin kultamitali vuoden menestyksestä Sandelinille. 
 
Käytiin kaupunkiottelut  Pori–Vaasa, Kokkola –Vaasa, Uumaja–Vaasa. 
2 x FITA SM kisoista Santulle kultaa, samoin joukkuekultaa Dianan 
kolmikolle  Olavi Laurila, Seppo Hämynen, Jorma Sandelin. 
Olympiavalmennusrenkaaseen valittiin Olavi Laurila ja Jorma  
Sandelin. 

 
Pro 18m jäsentenvälisissä Santtu 148 + 142 = 290p. Ollu 
141+140=281p. 8 osanottajaa. Pisteet laskettiin 1-5. 
 Perhekilpailuihin osallistui Pylkät Meri ja Paavo (2 jäsentä).  
14.6.1969 pidettiin kansainväliset kilpailut. 
Leikekirjan hoitajaksi valittiin Pentti Kiveliö. 
Piirinmestaruudet ratkottiin Vaasassa 24.8. Palosaaren urheilukentällä. 
 

1970  
Jäsenmäärä 27. 
 
EM-kilpailuissa Prahassa Sandelin Jorma 7. sijalle. 
Vierumäellä PM-kisassa Sandelin 3. sijalle ja joukkuekultaan. 
Kaupunkiottelu Uumaja–Vaasa. 
Seuran toiminta perustui kilpailu- ja harjoitustoimintaan, sekä 
harjoituspaikkojen kunnossapitoon, taustojen korjaamiseen, 
lajiharjoitteisiin sekä alkeisopetuksen antamiseen. 
Varoja hankittiin kilpailutoiminnalla, avustuksia haettiin kaupungilta ja 
arpajaisia järjestettiin. 
Pidettiin jäsentenvälisiä ½ FITAA viisi kisaa kerran kuukaudessa 
kesällä. 
Jorma Sandelin Vaasa-lehden kultamitaliesittelyssä. 
Talvi Pro ammuttiin kerran kuussa, yhteensä 5 osakilpailua. 
Uumaja Björkträffenissä MA Santtu voitti (1153p) ja Paavo oli 5. 
(1003p). Meri Pylkkä tuli toiseksi naisten B-luokassa (874p) ja Miesten 
C luokassa Kalevi Seppälä voitti (970p) ja Pentti Kiveliö oli toinen. 
(808p). 
Ruotsin Hudiksvallissa Santtu voitti A-luokan (FITA 1226p). 
Kaupunkiottelussa Vaasassa, Diana–Umeå kisa, jonka Diana voitti 
ylivoimaisesti. 
  

 1971  
Jäsenmäärä 25. 
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MM-kilpailut Englannissa: Jorma Sandelin 15. sijalle ja joukkuehopea-
mitali. 
 
Olympiavalmennuksessa  Jorma Sandelin. 
Liiton A valmennusryhmään valittiin Paavo Pylkkä ja Olavi Laurila. 
Sisäammunnan SM-mestariksi ampui Santtu. 
Liitto nimesi seuravalmentajiksi Ollun ja Santun. 
Uumaja–Vaasa ottelu, Vaasaan voitto (Meri Pylkkä, Paavo Pylkkä, 
Jorma Sandelin). 
Satakunnan piirinmestaruuskilpailut Vaasassa. 
 
Jorma Sandelin ja Olavi Laurilan edustusmatkalla Moskovassa 
kansainvälisissä kevät-nuolikisoissa. Matkasta päävalmentaja Veikko  
 
Virran muistelmasta lainaus: 
"Kisa matka taitettiin junalla. Perillä hotellista ei ollut  ensin tietoa. 
Ennen kuin majoitusasia saatiin kuntoon niin tästä kimpaantuneena 
joku engelsmanni oli tokaissut, että nyt olisi parempi olla humalassa. 
Näissä kisoissa sää oli surkea. Edellispäivänä sää oli ollut lämmin 
mutta kun kisapäivän aamu valkeni oli säätila  muuttunut totaalisesti. 
Lämpötila oli vain +4 ja erittäin kova vastatuuli ja sateen pieksentä päin 
kasvoja ei ollut mukavaa. Tuulen voimasta pari raskasta taustaakin  
kaatui nuolineen.  Illan sään ollessa vielä sellainen että ulos ei ollut 
tarvetta lähteä niin he hotellikuolemaa välttäen seurasivat hotellin  
tapahtumia  Ensin katsottiin ikkunasta putoaako mainoskyltti alas 
tuulen voimasta kun se näytti että kiinnitykset pettää ja sitten 
mielenkiintoisinta oli yleisissä tiloissa tapahtumien seuraaminen joista 
ei väriä puuttunut kun täkäläiset yrittivät tanssisalonkiin jotkut niin 
humalassa että saivat porttikiellon heti alkuunsa ja siitä huolimatta 
väkisin vaan pyrittiin salonkiin. Siitä yrityksestä sai joku maistaa 
naisportsarin jykevästä nyrkistä niin että veri vaan tirskahti nenästä, 
tästäkään lyötyä ei vielä lannistettu, siitä taas ylös ja uudestaan sisään 
soittoravintolaan yritys ennen kuin tuli noutajat." 
 

1972   
Jäsenmäärä 20. 
 
Huutoniemen kellariin kokoontuu joka ilta toistakymmentä aktiivia. 
Heistä liiton valmennusrenkaaseen kuuluvat Dianan kolmikko Olavi 
Laurila, Paavo Pylkkä ja Jorma Sandelin.  Päivittäinen valmennus-
ohjelma kilpailuineen, kuntokouluineen kirjataan ylös. Heitä valmentaa 
entinen maailmanmestari Matti Haikonen. Olympialaisiin 
valmentauduttiin huolella. Liiton viikonloppuleirejä on pidetty pitkin 
talvea kotimaassa ja ulkoilmaleiri Los Pacosissa. 
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Diana-57:n Jorma Sandelin kutsuttiin Etelä-Afrikkaan kolmeksi viikoksi 
Kilpailu- ja harjoitteluleirille norjalaisten kanssa. Samalla tutustuttiin 
maan kulttuuriin ja kultakaivoksiin.  Pretoriassa Santtu voitti, samoin 
Johannesburgissa Etelä-Afrikan mestaruuskutsukilpailut  1198+1157p.  
 
Olavi Laurila Bräntööltä ampui loistavan hienosti saavuttaen  EM-
pronssimitalin Luxenburgin kisoissa. 
 
Olympiavalmennuksessa Olavi Laurila ja Jorma Sandelin, Paavo 
Pylkkä osallistuivat olympia karsintaan Vaasassa 16.7. Kansallisissa 
Hietalahden urheilukentällä. 
 
Hietalahden kisassa Ollu ampui hienosti tullen toiseksi tuloksella 
1187p, ja varmisti paikan olympiakisoihin. Näin aiemmin valittu 
ensimmäisen osakilpailun voittaja Jorma Sandelin sai seurakseen 
Olavi Laurilan Münchenin olympialaisiin. 
 
Olympiakisoissa Olavi Laurila saavutti 20. sijan ja Jorma Sandelin 43. 
sijan. Nämä erittäin hienot saavutukset Dianan ampujilta ovat kuin 
kultaa, kun he pääsivät olympialaisiin ja menestyivät kovassa seurassa 
loistavasti.  
 
SE 21.7. Turku 90m Olavi Laurila 289p. 
 
Olavi Laurila PM-kisassa hopealle ja Suomen joukkue 2. sijalle. 
 
1972 Santtu lopetti aktiivisen uransa olympialaisiin. Kuitenkin Santulle  
jousiammunta on yhä edelleen sydämen asia ja hän palasi 9v tauon 
jälkeen jousiammuntaan. Hän on jousiammuntaguru jo eläessään. 
Vielä hän ”ampuu” edelleen kertoessaan jälkipolville jousiammunnan 
saloista. Neuvoksi hän antaa, että tarvitaan kovaa uskoa ja harjoitusta 
noustakseen maailman huipulle. Pitää lähes asua jousiammunta-
kentällä. Tulee kuntoilla ja hankkia voimaa selkälihaksille ja käsille.  
Täydellinen lepo aina kun se on vaan mahdollista (maataan levollisena 
sängyssä ja käydään välillä syömässä). Se on jousiampujalle parasta 
kovan lajiharjoitusjakson jälkeen ennen tärkeätä kilpailua. On hyvä 
pitää harjoittelussa taukoa  3–4 päivää,  jonka aikana lihakset, mieli ja 
rentous palautuvat. Siitä syntyy nälkää ampua jousella niin hyvin kuin 
osaa ennen tärkeätä kilpailua. Energian tuhlaamista ennen kisaa ja 
kisapaikalla vältettävä.  Mainittakoon vielä, että yleisen sarjan 18 
suomen ennätystä kirjattiin Santulle Dianan aikana. 
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1973 
Jäsenmäärä 18. 
 
Liiton seuravalmentajakurssille osallistui yksi seuran jäsen. 
Liiton valmennusleirille Poriin kutsuttiin Olavi Laurila, Paavo Pylkkä ja 
Osmo Koivunen. 
Yksi seuran guruista Juho (Jussi) Sillanpää ampui Helsingissä SM Pro 
18m pronssimitalin. Nyt oli lähellä katketa mitaliketju, tällä kerralla 
Jussi oli pelastajana. 
14.7. Hietalahden urheilukentällä pidettiin kansainväliset kilpailut  44 
osanottajan voimin. 
Suomen tilastoissa Dianan parhaana Olavi Laurila 90m 256/8, 70m 
309/3, 50m 295/6, 30m 339/4, FITA 1180/4. 
27.1. Amerikan round-kilpailut järjesti Artemis Helsinki. Olavi Laurila 
MA sijalle 5. 740 p. 
Vasta-alkajien harjoituspäiväksi päätettiin tiistai. 

 
1974 

Jäsenmäärä 19. 
 
Liiton talvisarjaan osallistuttiin vuodesta 1974 lähtien vuosittain. 
Aloitimme IV-divisioonasta, josta noustiin vuosittain ylöspäin aina I-divi-
sioonaan. Kilpailut oli piristysruiske pitkään talveen (3 osakilpailua).  
 
Taulut hankittiin Kurikasta kopioina ja ne oli keskustasta jääneet 2 mm 
normaalia keskustaa pienemmiksi. Siinä hävisi Dianan ampujat paljon 
pinnoja 20v aikana. 
 
Olavi Laurila Suomen edustajana Moskovan kansainvälisessä 
kevätnuoli kisassa. Kilpailussa oli jälleen kehno sää, 5-6 astetta 
lämmintä. Tulkkina toimivat virolaiset ja matkan johtajana Eino 
Juurinen. 
 
Kansallisia kisoja ei järjestetty. 
Piirin mestareiksi Väinölän koululla Porissa18m matkalta ampuivat MA 
Olavi Laurila 563, MB Paavo Pylkkä 542, MC Matti Tuominen 519, 
Ikämiehet Jussi Sillanpää 491p. Joukkue (Laurila, Pylkkä P,  
MattiTuominen) 1624p. 
 

1975 
Jäsenmäärä 13. 
 
Talvisarjaan ei voitu osallistua, kun ampujia oli vain neljä, jotka olivat 
ainoat aktiivit seurassa. 
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Palosaaren urheilukentällä järjestimme kansalliset kilpailut. Olavi 
Laurila voitti A-luokan pistein 1129p. 26 osanottajaa. 
Kopin katto kentällä korjattiin. 
 
Varat oli vähissä ja toiminta pyöri ampujien omasta pussista tosin 
kaupunki ei vielä perinyt vuokraa tiloista ja kesän harjoituspaikasta. 
 
Olavi Laurilalle 18m SM hopeamitali. 
Seurassa 4 aktiiviampujaa. 
Olavi Laurila kuuluu liiton valmennusryhmään. 
Harjoitukset talvella Huutoniemen koululla ja kesällä Rytilaaksossa, 
jossa heinä kasvoi välillä pitkäksi. 

 
1976 

Jäsenmäärä 11. 
 
EM kilpailuissa Suomen edustajana Olavi Laurila sijalle 32. 
SE Ollulle 25m 571p 3.4. Helsingissä. 
Olavi Laurila saavutti hienosti Helsingissä SM 25m kultamitalin. 
Tehtiin matka Vaasan ystävyyskaupunkiin Eestin Pärnuseen. Se oli 
samalla kaupunkiin tutustumis- ja virkistysmatka. Ikimuistoinen matka,  
kisalämpö 32 astetta varjossa ja edellisillan juhlat takana. 
Leuanvetokisat, kampelat sekä juomat  tekivät tehtävänsä. 
Itse kilpailuun onneksi oli nestehukan välttämiseksi järjestetty 
virvoitusjuomaa. 
Matkassa olivat Juho Sillanpää, Urpo Pylkkä, Paavo Pylkkä, Olavi 
Laurila, Timo Ahonpää. 
Omaa  kansallista kilpailua ei järjestetty. 
Seurassa viisi aktiivi ampujaa. 

 
1977  

Jäsenmäärä 35. 
 
Suomenmestari SM taulu  Olavi Laurila  2 x FITA 2420p 
SM Pori  16.-17.7. Hopeamitali Nina Ahonpää Fita T18, 880p  
SM Helsinki 12.3. Hopeamitali Nina Ahonpää 25m T18, 726p 
1977-80 kilpailtiin jäsenten kesken tasoituksilla Pauli Virtasen 
lahjoittamasta poolipytystä. Pytyn voitti Olavi Laurila kolmella 
perättäisellä kiinnityksellä ilman tasoituksia. 
Liiton ansiomerkit myönnettiin hopeinen merkki: Olavi Laurila, Meri 
Pylkkä, Paavo Pylkkä, Juho Sillanpää. 
SE 50m Olavi Laurila 329p. Piirinmestariksi 1218p. Hänen kesän paras 
FITA 1241. 
Olavi Laurilalle SM-mestaruudesta Ilkka-lehden kultakello. 
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Kesän kilpailut pidettiin Hietalahdessa. 36 osanottajaa. Olavi kisan 
voittajaksi 1236p. 
Talvisarjaan osallistuttiin 12 ampujan voimin. Viiden parhaan tulos 
laskettiin ja paras osakilpailu tulos oli Olavi Laurilalla 585p. 
Seurassa 15 aktiiviampujaa. 

 
1978 

Jäsenmäärä 30. 
 
Alajärvi 5.3. Olavi Laurila ampui SE ja Pohjoismaiden ennätyksen 18m 
579p. 
Rytilaakson kalustokoppi paloi käyttökelvottomaksi - syy tuhopoltto. 
Tämän johdosta sitten jouduttiin ankaraan noki purkutalkoisiin josta 
väriä ei puuttunut. 
Diana Etelä-Pohjanmaan piiriin herätettiin henkiin uudelleen. 
Toiminta oli pitkälti sitä, että kilpailuissa käytiin ahkerasti ja harjoiteltiin 
paljon. 
Harjoituksissa lajiharjoituksen lisäksi käytettiin tasapainolautaa, 
kuntopyörää, polkupyörän keskiötä, sekä ampujat valmensivat toisiaan. 
Parhaita kesän tuloksia: Olavi Laurila 1221, Arimo Haikonen 1162, 
Seppo Juuti 1127p. 
Palosaaren urheilukentällä järjestettiin kansalliset, osanottajia 53. 
Seurassa 20 kilpailijaa. 

 
1979 

Jäsenmäärä  40. 
 
21.4.  25m SE 574 Olavi Laurila 
Olavi Laurila  maaottelussa  Suomi - Neuvostoliitto. 
SM pronssimitali  FITA SM kisassa Ollulle. 
SM 18m Kankaanpää, pronssimitalit  (4.3)Juho Sillanpää IM 719, 
Joukkue (O. Laurila,  A. Haikonen. S. Juuti) 1640 
Maastoammunnan saloihin tutustuttiin Kurikassa piirin ampujien 
puitteissa. 
Vaasan kaupunki järjesti Vaasa-päivät Uumajaan 12 ampujaa matkusti 
laivalla ja majoitus oli jäähallilla. Itse kilpailussa oltiin ”kohteliaita” ja 
otettiin kaikki luokkavoitot  vaasalaisille.(kuva)  
Seuraottelu 4 ampujaa 18m Vaasa 2097 – Kurikka 2061.    
Parhaita FITA tuloksia kesän kilpailuista Olavi Laurila  1256, Arimo 
Haikonen 1190, Paavo Pylkkä 1120. 
Arimo Haikonen piirinmestariksi  FITA 1173p. 
Seurassa 25 aktiivia. 
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1980 
Jäsenmäärä 44. 

. 
 SM18m Joukkue pronssia Peipohjassa 24.2.( Olavi Laurila, Arimo 
Haikonen, Urpo Pylkkä )1627p. 
Jussi Sillanpää M55 SE 30m 326p. 
FITA SM  Meri Pylkkä   N45 hopeaa  
SM 25m Jussi Sillanpää kultaa , FITA  pronssia sekä 18m hopeaa 
veteraanisarjoissa ja näin Dianan mitaliketju sai jatkoa.  
Piirinmestariksi  Olavi Laurila. 
Seuraottelu nelimiehisin joukkuein Kurikkaa vastaan. 
Rajaton harjoitusaika Huutoniemen radalle koulun vahtimestarin Pauli 
Virtasen avulla. 
Aktiivisia junioreita 10 ampujaa toiminnassa. 

 
1981  

Jäsenmäärä 46. 
 
SM- 25m  Tampere  joukkuekultaa  (Urpo Pylkkä 28, Lauri Häkäri 10. 
Olavi Laurila 2.)   
 
Järjestettiin jäsenille 12 rastin maastoammuntakilpailut Rytilaakson 
kentällä. parhaina Ollu ja junioreissa Timo Leskinen . 
Jäsentenväliset ja liiton divisioonakilpailut keräsivät 20- 26 osanottajaa 
per kisa . 
Maastoammuntaleiri pidettiin Norvallan urheiluopistolla.  Dianasta ja 
piirin seuroista osallistuttiin piirin puheenjohtaja Urpo Pylkän vedolla ja 
liiton Tapani Säilän ja Veijo Sarven opastuksella. 
Diana - Apollo viisi miehinen seuraottelu 2609-2482p. 
Vuoden Mini-juniorit alle 15v , Timo Leskinen 560 ja Petri Nieminen  
559p. Pentti Laurila 512p 
Hietalahden urheilukentällä kansallisissa voittoon  MA Olavi Laurila 
1207p  P15 Petri Nieminen 1271p M55 Juho Sillanpää 1115p. 
Kesän parhaita tuloksia Ollu 1210, Lauri Häkäri 1167, Urpo Pylkkä 
1160. 

 
1982   

Jäsenmäärä 40. 
 
FITA kierroksen 1300p ylitys tapahtui Vaasassa Porin Kyösti Laasosen 
toimesta. Se oli ensimmäinen laatuaan suomalaisittain Hietalahden 
kentällä.  
Nuoret ampujamme  menestyivät hyvin 1982 minicupissa Timo 
Leskinen saavutti hopeamitalin huipputuloksella 578. 
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Seurajoukkuekilpailu Vaasassa 18m,  Diana, Achilles, Apollo, Ares. 
 
Olavi Laurilalle hopeaa SM 25m 
 
Välinetekniikkakurssilla Timo Leskinen, Petri Nieminen. 
SM- maastoammunta Kurikassa Urpo Pylkkä sijalle 8.  
PM kisoissa Suomen edustajana Olavi Laurila sijalle 9. 
Talvisarjassa  joukkue I divisioonassa sijalle 4. 
Ollun paras FITA 1259p 

       SE Paavo Pylkkä M45 25m 559p 
        
1983 

Jäsenmäärä 38. 
 
Olavi Laurila halli EM kisoissa sijalle 28. tulos 564. 
SM mini cupin voitti  Pentti Laurila 572p 
Suomenmestariksi 25m Olavi Laurila ja SM FITA kierroksella pronssia, 
SM Joukkue FITA  pronssimitali Arimo Haikonen, Urpo Pylkkä, Olavi 
Laurila. 
Seuran pyttykilpailussa 8 osakilpailua talvikautena tasoituksin. josta 
Pentti Laurila sai kiinnityksen pyttyyn. 
Juniorit 18v SM 18m  hopeaa joukkueella Petri Nieminen, Pentti  
Laurila, Timo Leskinen.  
Jäsentenvälisiä pidettiin 12 kpl. 
Maalaustalkoita kopit maalattiin. 
Varoja hankittiin arpajaisilla joita mm Jorma Leskinen myi satoja  
 Hietalahdessa kansalliset kisat joissa SE 30m Kyösti Laasonen 355p. 
Parhaita kesän tuloksia Ollu 1264, Urpo Pylkkä 1187p 
M55 Jussi Sillanpää 70m 290p SE. Vähässäkyrössä 
Olavi maaottelussa Suomi- Norja-Ruotsi-Venäjä 
Piirin puheenjohtajana toimi Dianan Urpo Pylkkä. 

 
1984 

Jäsenmäärä 39. 
 
Diana järjesti Taulu SM - kisat.  122 osanottajaa kilpaili kaksi päivää.  
SM kilpailut olivat näkyvästi esillä TV-urheiluruutu, radio, lehdistöt  
Helsingin Sanomat , Iltasanomat ja paikallislehdet olivat toimittajineen 
paikalla. 
Paavo Pylkkä SE M45  25m 563p. 
Pentti Laurila  P15 Minicup hopealle. 
Piirinmestaruuskisat Rytilaaksossa mm Pasi Lindroos P15 mestariksi 
M. O. Laurila ja IM Jussi Sillanpää. 18m mestareita Vaasassa Olavi 
Laurila 570p.  
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Jäsentenväliset pidettiin 10 kertaa.  
Liiton talvisarjassa Diana oli  Suomen kolmanneksi paras, seurasta 
osallistui 20 ampujaa osakilpiluihin.. 
Uumajaan tehtiin kilpailu/virkistysvierailu 10 ampujan voimin Olof  
Lithen  toimiessa yhdyshenkilönä. 
Uumajassa P16 Pentti Laurila  70m 295 ja FITA 1215  Urpolle  B 
luokan voitto 1123p ja Reijo Niemi MC 1053p. Juho Sillanpää M60 
1147p 
SJAL:n leirillä vetäjänä Urpo Pylkkä ja leiriläinen Pentti Laurila. 
Varoja hankittiin mm pitämällä myyjäiset, ja arpojen myynnillä. 
Dianan ensimmäiset Itsenäisyyspäiväkilpailut 18m pidettiin 6.12.1984 
Huutoniemen koulun jousiammuntaradalla. Voittoon M Urpo Pylkkä 
563p ja Tarja Pasto. 

 
1985 

Jäsenmäärä  48. 
 
Tarja Pasto Liikuntavammaisten Pohjoismaiden mestari 18m ja FITA ja 
Piirinmestari. 
Tarja Ylä-Autio(Pasto) liikuntavammaisten MM kisoissa Göteborg. 
Pentti Laurila SM mestariksi P18v. 18m matkalta 563p. 
Suomen edustajana aikuisten Sisä EM kisoissa nuori 16v Pentti 
Laurila.  
Kangasniemellä  FITA SM pronssimitali joukkueelle Urpo Pylkkä, Pentti 
Laurila, Olavi Laurila. 
Harjoituksia pidettiin Huutoniemen koulun radalla jossa ammuttiin 25m 
ja 18m matkoilta. 
Liiton nuoriso valmentajana leireillä toimi Urpo Pylkkä ja ampujina 
Pentti Laurila ja Petri Nieminen . Alueleirille Vaasassa  osallistui 7 
ampuvaa Dianan junioria. 
Lajiharjoituksissa  ja aloittelevien kanssa seurassa vetäjinä Aarre 
Lindroos ja Juho Sillanpää. 
SVUL:n C- perus- ja laji valmennuskurssit kävi seurasta Aarre  
Lindroos, Juho Sillanpää, Urpo Pylkkä. 
Itsenäisyyspäivänä Aila ja Olavi voittajiksi. 
Hietalahden urheilukentällä kansalliset. Tuulisissa olosuhteissa.52 
osanottajaa. 
Osallistuttiin mm järjestelytehtäviin piirin järjestämään SM 25m 
Kurikassa. 
Jäsentenvälisiä 10 kpl. Liiton talvisarja 3 osakilpailua. Dianan paras 
osakilpailutulos Urpo Pylkkä 570p. 
Järjestettiin perinteiset tausta- ja kilpailu talkoita. 
SM mitalistit palkittiin stipendein. 
Varoja hankittiin mm arpajaisilla. 
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1986 

Jäsenmäärä 34. 
 
Harjoitettiin 25m ja 18m Huutoniemellä. Fitaa ammuttiin Rytilaaksossa. 
Järjestettiin Kaarlen kentällä EM katsastuskilpailut.  Iso 
tulosnäyttötaulu oli käytössä koko kisan ajan. Matkatulokset ja niiden 
väliaikatiedot pyöri luokittain sähköisellä taululla Olof Lithenin toimesta. 
Kilpailut voitti Tomi Poikolainen  Naiset Päivi Meriluoto osanottajia 67.  
Pidettiin piirin nuorille ampujille leiriä Kuortaneen urheiluopistolla 
vetäjinä oli Dianasta Urpo Pylkkä ja Jorma Sandelin. 
Piirin puheenjohtajana toimii seurasta Urpo Pylkkä, 
 
FITA SM joukkuepronssille naiset Helena Pylkkä, Tarja Ylä-Autio, Aila 
Laurila. 
Tarja Ylä-Autio liikuntavammaisten MM kilpailuissa sijalle 5. ja 
joukkuekultaa. 
 
Vierumäen urheiluopisto Liiton valmentajapäiville 27-28.9 1986 
osallistuivat Aarre Lindroos ja Urpo Pylkkä. 
E-P:n piirin parhaiksi valittiin aikuisista Aila Laurila, junioreista 18v  
Pentti Laurila ja 15v. Pasi Lindroos. 
Liiton valmennusryhmään kuuluivat valmentajana Urpo Pylkkä ja 
ampujana Pentti Laurila. 
Järjestettiin 2 kpl piirikunnallisia 18m matkalta Huutoniemellä. 
Kansallinen Itsenäisyyspäivän kisa 18m 06.12.  Olavi ja Aila jälleen 
parhaat. 
Rytilaaksossa FITA Kaupunkitapaaminen Vaasa 3461, Kokkola 3406, 
Kurikka 3167.  
SM 18m Laukaalla miesten luokassa Olavi Laurila hopeamitali.  
Ikämiehet Juho Sillanpää kultaa. 
SE Olavi Laurila M45 90m 283p 
Tero ja Pasi Lindroos Minicup kisassa. 
Varojen keräys oli sitä perinteistä hankintaa. 
 

1987 
Jäsenmäärä  29. 
 
30v Juhlavuosikokous pidettiin Hotel Wasan kokoustiloissa. 21 osan-
ottajaa oli juhlimassa kakkukahvien ja samalla kera historiikin. 
Tuomarikortin hankki Aarre Lindroos. 
Dianan toimesta  järjestetyt kilpailut 20 kpl. 
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Liiton pronssinen ansiomerkki myönnettiin Jorma Leskiselle ja Urpo 
Pylkälle. 
Kansainväliset 30v juhlakilpailut Hietalahden urheilukentällä 24.5.1987 
Pääpalkinnot: Miesten polkupyörän sai Tomi Poikolainen ja naisten 
sarjan kristallikruunun Aila Laurila. 27 osanottajaa. 
Seuraottelu 18m  Vaasa  1654 – Kurikka 1611. 
SM 25m Tampere Aila Laurila pronssimitali. 
15v SM-18m 5.4. Espoo: Joukkuehopea (Pasi ja Tero Lindroos, Pekka 
Katajamäki). 
 
Seura järjesti 19 kpl kilpailua vuoden aikana, jäsentenvälisiä, talvi 
sarjaa, kansallisia. 
Vaasa – Kurikka ottelu. 
E-P :n parhaaksi valittiin Aila Laurila. Nuorissa valituksi tuli Marko 
Puisto. 
Itsenäisyyspäivänä Miesten Urpo Pylkkä 567p. ja Naisten Aila Laurila 
voittoihin. 
Jäsenistöltä runsaat 300 kilpailusuoritusta vuoden aikana. 

 
1988 

Jäsenmäärä 28. 
 
SM mini-cup 15v Johanna Tammelin kultamitali 
EM katsastuskilpailut Grand FITA pidettiin Kaarlen urheilukentällä Ismo 
Falk ja Jutta Poikolainen voittajiksi. Aila Laurila 4-sijalle, ja tämän 
perusteella Aila valittiin EM kisoihin. 
SE M45 70m Olavi Laurila 334.ja 50m 318p. 
 
Aila Laurila EM kisoissa Luxenburgissa  42. Hänen kauden paras tulos 
1229p. 
 
Dianan paras tulos Olavi Laurila FITA 1261p. 
T15 Katianna Kuula 1203p FITA Suomen tilasto 1. 
SE  Johanna Tammelin T15 50m 302 Pärnu. 
Eestin Pärnuseen tehtiin ystävyyskaupunkimatka, jossa käytiin kutsu-
kilpailu ja samalla tutustuttiin kulttuuriin. Matkalle saatiin Seinäjoelta 
pari vahvistusta. Veli Kuivalainen ja Kari Jalonen.   
Jäsentenvälisiä kilpailuja 11 kpl. 
SM kultamitali 15v  Johanna Tammelin 529p 
SM Hopeaa 15v  Katianna Kuula 18m  523. Joukkue (P. Lindroos, Pe. 
Katajamäki, T. Lindroos) 18m 1663, P15 pronssia Tero Lindroos 562. 
06.12. Kansallisissa  18m Olavi ja Aila parhaat. 
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1989   
Jäsenmäärä  42. 
 
1.-6.6. Eestin Pärnuulaiset jousiampujat 10 henkilöä Vaasassa  
perhemajoitettuna. Lindroos Irmeli ja Aarre, Urpo ja Helena Pylkkä 
sekä Paavo ja Meri Pylkkä toimivat majoittajina. 
Katianna Kuula, junioreiden EM kisoissa tytöt 18v  29-30.7. 
Dianassa tuomareina Simo Mansikka-aho ja Aarre Lindroos. 
Urpo Pylkälle E-P:n hopeinen ansiolevyke. 
Liiton valmennusryhmässä mukana Aila Laurila. 
3.6. VAASA FITA STAR Kaarlen urheilukentällä. Mukana Ruotsin 
maajoukkue, Pärnu ja Uumaja. Jukka Alanko Porista ja Ruotsin Jenny 
Sjöwall parhaat. 
Kaupunkiottelu Vaasa 7880- Pärnu 7528. 
SM 18m pronssimitalit Aila Laurila ja P18v Tero Lindroos (13v) sekä 
T18 Katianna Kuula. 
SM kultaa Tero Lindroos 18m P15. 579p ja Katianna Kuula 25m T18 
526p. 
Liiton talvisarjassa sijalle 3. 
Kauko Tissarilla A-valmentajan paperit. 
Liiton hopeinen ansiomerkki Kauko Tissarille. 
Piirin parhaina palkittiin  Aila Laurila, Olavi Laurila, Tero Lindroos ja 
Katianna Kuula. 
Piirin järjestämässä valmennuskoulutuksessa Kurikassa kouluttajana 
Kyösti Laasonen. Kurssille osallistuivat  Kauko Tissari ja  Aarre 
Lindroos.  
Välinetekniikkakurssilla Kauko Tissari ja Aarre Lindroos. 
Aluevalmennuksessa Tero ja Pasi Lindroos, Pasi ja Pekka Katajamäki, 
Katianna Kuula. 
Itsenäisyyspäiväkisat: Aila Laurila naisten sarjan voittaja. 
Alkeiskurssilla 5 osallistujaa. 
 

1990 
Jäsenmäärä 42. 
 
Suomen edustajina Pohjoismaiden Mestaruus-kisoissa T18 Katianna 
Kuula hopeamitali ja miesten Olavi Laurila sijalle 6. 
Alkeiskurssia pidettiin 2 kertaa viikossa. 
 
SM mitaleita: Miehet Olavi Laurila FITA hopea, T18 Katianna Kuula  
FITA kultaa sekä 18m ja 25m hopeat, Tero Lindroos P15 Pronssia. 
 
Järjestettiin Piirinmestaruuskisat 18m ja FITA. 
Talvisarjassa Diana sijalle 6. 
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Olavi Laurilan SE M45 70m 334p ja 50m 318p 
Liiton valmennusryhmässä Katianna Kuula, Aila Laurila, Pasi ja Tero 
Lindroos. 
Nuorten valmennuksesta vastasivat Kauko Tissari, Juho Sillanpää, 
Aarre Lindroos. 
Suomen Jousiampujain liitto valitsi vuoden suomen himoampujiksi Aila 
ja Olavi Laurilan. 
Seuran parhaita kesän tuloksia miehet Olavi Laurila 1277, T18  
Katianna Kuula 1230, naiset Aila Laurila 1228,  P15 Tero Lindroos 
1331, P18 Pasi Lindroos 1219. 
Piirin parhaiksi valittiin Olavi Laurila, Tero Lindroos ja Katianna Kuula. 
Perinteiset  kansalliset Itsenäisyyspäiväkisat 06.12. 18m N 1. Aila 
Laurila.  
Varoja hankittiin perinteiseen tapaan. 
 

1991 
Jäsenmäärä 29. 
 
Diana- 57 Vaasa 20-21.7.1991 Taulu SM kilpailut  Vaasassa. Kaarlen 
urheilukentällä. TV:n urheiluruutu myös mukana SM- kisoissa. 
SM Järjestely toimikunnan puheenjohtajana Urpo Pylkkä ja kilpailun 
johtajana Kauko Tissari. 
SM järjestelyistä maksettiin korvausta toimihenkilöille 6 kpl 500mk/ 
henkilö. SM tuotto oli 20 000 mk josta päätettiin siirtää 
korkeakorkoiselle tilille 10 000 mk.  
Vuoden SM mitalistit palkittiin stipendein kulta 300mk hopea 200mk 
pronssi 100mk. 
Laitettiin seuran meriitit esille, alkuunJuho Sillanpää ja siitä jatkoi Urpo 
Pylkkä ja Tero Lindroos pitää niitä ajan tasalla seuran nettisivulla. 
 
Seinäjoella kansallisissa  Olavi Laurila Dianan  FITA-ennätykseen 
1297p. 
 
Piirinmestaruuskisoissa  Seinäjoella Olaville 1275p. 
Piirinmestari 25m P18 Pasi Lindroos 552p. Aila Laurila N 536p. 
Aluekilpailut Huutoniemellä 2.2. Mukaan on tullut uusi aselaji taljajousi. 
Kauko Tissarille  myönnettiin liiton kultainen ansiomerkki. 
Itsenäisyyspäiväkisoissa Aila ja Olavi Laurila parhaina. 
Juho Sillanpäälle Suomen liikunnan ja urheilun ansiomerkki. 
Kaupungilta Dianalle myönnettiin avustusta SM kisoihin 10 000 mk  
Syyskokouksessa ehdotettiin selvitettäväksi, voidaanko hankkia 
lämmitettävä ampumakoppi. 
Haettiin vapautusta salimaksuihin a10mk/h kaupungilta. Päätös: ei 
myönnetty. 
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Uusi Pitkänmäen jousiammuntarata otetaan käyttöön. 
 

1992 
Jäsenmäärä 35. 
 
Hopeaa Olavi Laurila SM 18m Seinäjoki. Mitaliketju ei katkennut. 
Kansalliset kilpailut pidettiin Rytilaaksossa. 
Talvisarjaan ei saatu joukkuetta. 
Timo Leskinen taljassa voittoon Dianan Itsenäisyyspäiväkisassa. 
Yhdistykselle myönnettiin avustusta kaupungilta perinteiset summat 
2500 mk. 
Kilpailutoimikuntaan valittiin johtokunnan jäsenet ja Aluenuoriso-
päälliköksi ehdotettiin Kauko Tissaria. 
Taustalevyjen leikkuutalkoot olivat Jussi Sillanpään tekemän jigin 
ansiosta lähes pölytöntä kun mattopuukon terät leikkasivat kuin voita 
kuitulevyä ja levyn paloja tuli kuin koneesta kun talkoomiehet olivat 
ahkerina. 
Juho Sillanpäälle ja Kauko Tissarille Suomen urheilun ansiomitali. 
Aila Laurila EM katsastuskisassa sijalle 4.  FITA 1214. 
Piirinmestarit FITA Aila  Laurila 1237p ja Tero Lindroos P18 1157p. 
MT  18m Timo Leskinen  588p. 
Aila Laurila Suomen tilasto FITA sijalle 3. tulos 1262. 
Seuran tilejä tarkastivat Alice Tissari ja Helena Pylkkä. 
 

1993 
Jäsenmäärä 31. 
 
SM mestareiksi  N45 FITA Aila Laurila, T12 18m Vanja Fred,  Hopeaa 
P12 18m  David Fred. 
SE tuloksia  N45 Aila Laurila 70m 310, 60m 322, 50m 306, 30m 336, 
FITA 1248.Talvisarjassa 3 osakilpailua. Mukana Talja ja tähtäinjouset. 
Kansalliset Itsenäisyyspäiväkilpailut 6.12. Huutoniemellä. Taljan voitti 
Olavi Laurila. 
Liiton ja alue leireillä kulkivat Timo Leskinen ja Tero Lindroos.  
Kentän ulkokopit siirrettiin toiseen paikkaan. 
Dianan juniorit siirtyi uuteen perustettuun seuraan joka pelkästään 
keskittyi juniorityöhön. Sen johdosta kokous päätti että jokainen joka 
tuo Dianan harjoituksiin juniorin on velvollinen opastamaan itse. 
Seura maksoi SM osanottomaksut osallistujille talkootöiden palkkioksi. 
Jatkossa talkoiden osallistumislistaa aletaan pitää, jonka mukaan 
talkoolaisten SM maksut maksetaan. 
Piirin ennätyksiin mm 18m taljassa Timo Leskiselle 595p. 40mm 
kymppi. Samoin 25m 575p. 
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Sisäkymppi vielä voimassa Vesa Nurminen 30m 340p . FITA Olavi 
Laurila 1262 
Piirinmestaruuteen ylsivät Olavi Laurila, Tero Lindroos, Aila Laurila. 
 

1994 
Jäsenmäärä 26. 
 
Kansallisissa 18m Itsenäisyyspäivänä Laurilat  Aila  520p ja Olavi 578p 
ykkösiä. 
Päätettiin, että luokkarajan C-A ylityksistä palkitaan rahallisesti 150mk 
ja tulosrajojen ylityksistä  1200p  200 mk ja 1300p ylityksestä 300mk. 
SM joukkue pronssia FITA, Tero Lindroos, Olavi Laurila, Pentti Laurila. 
Aila Laurila N SM pronssia.  
SM  FITA kultaa Aila Laurila  N45. Vanja Fred T12 18m  
Kinkkukisan voittoon Kalajoella Tero Lindroos 18m  571p. 
SE tuloksia: MT 45 18m Aarre Lindroos 558p, Olavi Laurila MT45  70m 
320,50m 323, 25m 558, FITA 1272. Vanja Fred T12 18m 485. 
Juniorit sai valmennusta  Aarrelta ja Urpolta. 
Kansallisia tuomaritehtäviä hoiti Aarre Lindroos. 
Leireillä kulki 3 junioria. 
Liiton talvisarjassa  Diana ylimmässä divisioonassa sijalle 4. 
Perinteiset  talkoot taustoille. 
Kansalliset  kilpailut 20.8. FITA  Pitkänmäen radalla. 
 

1995 
Jäsenmäärä 31. 
 
Järjestettiin taljan SM-kilpailut Palosaaren urheilukentällä. 
Hopeaa talvisarjan finaalissa taljajousessa Olavi Laurila 565, Vesa 
Nurminen 563, Aarre Lindroos 561. Tähtäin sijalle 6. Marraskuun 
osakilpailussa Tero Lindroos 581p. 
Aluekilpailut 25.2. 18m Parhaina Aila 542p Aarre  553p. 
Aluekilpailut 4.11.  
Kinkkukisat Kalajoella voitti Tero Lindroos 570p. 
Itsenäisyyspäiväkisassa  Aila Laurila  N 536. Porin Jarmo Perttula 
taljassa SE 586. 
SM kultaa saivat sisä 25m/18m MT45 Aarre Lindroos, T12 Vanja Fred, 
FITA MT45 taljajoukkue Urpo Pylkkä, Olavi Laurila, Aarre Lindroos. 
Tuomarihommia hoiti Aarre Lindroos. 
SE tuloksia 18m MT45 Aarre Lindroos 562. ja 25m 560. 
Harjoituksia pidettiin perinteiseen tapaan ja aikoihin. Talvella 
Huutoniemen koulun kellarissa ja kesällä Pitkällämäellä.  
Varoja saatiin kilpailutuotoista, avustuksista, jäsenmaksuista ja 
sekalaisista tuotoista. 
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1996 

Jäsenmäärä 24. 
 
Pidettiin 27.1 Aluekilpailut Huutoniemen radalla.  
Liiton talvisarjassa  4 osakilpailua 1995-96. Diana olympiajousessa 
sijalle 6. Taljassa sija  4. 
Järjestettiin 3.8. FITA Kansalliset  Vaasassa MA Pentti Laurila 1203 
sija 2. MT Vesa Nurminen sija 1. 1281p.NA Aila Laurila 1158 sija  2. 
Perinteiset 06.12. Kansalliset 18m voittoon NA Aila Laurila 533. 
Osanottajia 41. 
Järjestettiin iltakilpailuja Ollun ja Ailan johdolla 3 kpl. 
Olavi Laurila piti Dianan SM mitali kannassa M50 25/18m pronssimitali.   
M50 18m SE Olavi Laurila M50 50m 309p. 
Alue valmennusryhmässä Pentti Laurila ja Tero Lindroos.  
Puheenjohtajakurssin kävi Aarre Lindroos samoin tuomaritoimen 
jatkokurssin. 
Kilpailusuorituksia kertyi 112kpl. 
Aarre Lindroos alkoi  laatimaan kilpailujen ilmoittautumiset ja 
taulujärjestyksen, joita aiemmin hoiti Urpo Pylkkä. 
Talkoot olivat jälleen seuran perusta. 
 

1997 
Jäsenmäärä 29. 
 
Seuran toiminta oli keskittynyt harjoitteisiin ja kilpailutoimintaan sekä 
talouden ylläpitoon, että seura pysyy mukana toiminnassa ja lajin 
kehittämisessä. 
Kilpailuja järjestettiin seuraavasti: 
3 kpl Liiton talvisarjaa  18m 
3 kpl Alueen iltakilpailuja 70m 
1 kpl Aluekilpailut  18m  Huutoniemellä. 
1 kpl Kansalliset FITA 16.8.97 
1 kpl Kansalliset 18m 06.12.97 
Seuran jäsenet tekivät 165 kilpailusuoritusta. 
SE Olavi Laurila MT 50 18m 570p. 
Aila Laurila FITA 1236 Suomen tilastossa 6:s 
Taustoja ja välineitä lainattiin VJJA: le Vaasassa kauppaoppilaitoksella 
SM mini cup kilpailuihin jossa toimi Dianan Urpo Pylkkä kilpailujen 
johtaja.  
SM mitaleista palkittiin Olavi Laurila. Näin Dianan mitaliketju jatkui. 
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1998 

Jäsenmäärä  40. 
 
Dianan jäsenten voiman näytös  11.-12.07.1998 SM-kilpailut Vaasassa  
mahtavan suurella ja toimivalla monitoimiviheriöllä.  
Kilpailussa oli vaihtelevaa säätä, lauantaina aamulla hieno sää ja sitten 
puolessa välissä kisaa alkoi sade kiusata ampujia. Siitä huolimatta Jari 
Lipponen 1310.ja Tapio Paaso Taljassa 1352. Anna-Liisa Tuuttu 1354 
taljassa ja Terhi Hänninen 1235p. Sunnuntaina oli aurinkoista mutta 
tuuli voimakkaasti. 84 osanottajaa. TV:n Urheiluruutu kuvasi ja 
paikalliset lehdet kirjoittivat. 
Veteraanit/juniorit SM kisassa Kalajoella Kultaa joukkueella Juha 
Rinne, Aila Laurila, Juha Rinne, Olavi Laurila.  SM hopeat Olavi Laurila 
ja 50v , Aarre Lindroos M50 T, Juha Rinne P18, Juha Pylkkä P12 Talja  
Aila Laurilalle N40, Jouni Kannonlahti P15 talja. 
Kaikkiaan 8 kpl SM mitalia  Dianalaisten plakkariin (Liite mitalistit). 
Aluemestareiksi  leivottiin 11 Dianalaista ulko- ja sisäkisoissa. 
Uusien ja junioreiden valmennuksesta vastasivat Urpo, Jussi, ja Olavi.  
Sisäharjoittelupaikkana AGA:n vanha kiinteistö, jossa vettä tulee 
sisään sateella - katto siis vuotaa reilusti. 
Itsenäisyyspäiväkilpailut AGA:lla. Onneksi sää oli sellainen, että vettä 
ei tullut sisään. 
SE tuloksia N40 Aila Laurila 60m 313p, Aarre Lindroos M50 talja 
70m/323, 50m/332, 30m/351. 
VJJA:n jäsenet sulautuivat Dianaan. 
Yleisissä kokouksissa jäseniä 18. 
 

1999  
Jäsenmäärä  50. 
 
8:s vuosi Pitkämäellä. Purkutuomion saaneella AGA:lla toinen vuosi. 
Katto vuoti jo niin pahasti, että lattiat lainehti sateiden tai lumen 
sulamisen johdosta siten, että vesi jouduttiin ensin lastoilla ja luutuilla 
siirtämään ämpäriin ja siitä lattiaviemäreihin ja altaisiin aina ennen 
harkkoja jos oli satanut tai ollut suojasää. 
Ilmojen suhteen lämpöinen kesä. 
Olavi Laurila Suomen pitkäaikaisin A luokan ampuja vuodesta 1969-
1999 eli 30v. Luokkajako A-B-C lopetettiin. 
Juha Pylkkä SE P12 Talja 50m 314, 40m 332, 30m 326, 20m 335, 
FITA 1287. 
Olavi Laurila SE M50 50m 330p. 
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SM mitaleita Kultaa 4 kpl, hopeaa 2 kpl, pronssia 3 kpl. 
Seuran juniorit SM kulta FITA P12T Juha Pylkkä ja  pronssia 18m T12 
Elina Pylkkä, FITA  P18 Juha Rinne ja P18 T Jouni Kannonlahti. 
Jäsentenvälisiä 3 kpl. Talvisarjaa käytiin 3 osakilpailua 
AGA:lla Aluekilpailut 17.4. 18m. 
FITA 14.8. Pitkämäen kansallisissa  Miehissä Olavi 1247p ja Urpo 
taljassa 1288 / 90 m 313 p. 
AGA:lla Itsenäisyyspäiväkilpailussa 6.12. Aila ja Ollu voittoon. 
Aluemestaruuksia tuli 11 kpl. 
Seuran johtokunnan laaditut toimintatavat uusille ja vanhoille tiedoksi 
laitettiin ilmoitustaululle. Esimerkiksi tupakointi on kielletty 
harjoituspaikan sisätiloissa. 
Juha Rinne lupautui aloittamaan seuran Internet sivut. 
Ainoana tuomaritöitä teki Aarre Lindroos seurasta. 
28 jäsentä vuosi ja syyskokouksissa päättämässä seuran asioista. 
 

2000 
Jäsenmäärä  49. 
 
Seuran kotisivut laitettiin nettiin. Alkuun Juha Rinteen toimesta ja sitten 
Tero Lindroos on laatinut nykyiset laajasti kehutut sivut ja ylläpitää 
niitä.   
Kaupungin kanssa haettiin uusia sisäharjoitustiloja Dianan Urpo Pylkän 
ja  Marjut Hannukselan kaupungin liikuntatoimiston kanssa. 
Tilat löytyi ja 13.10.2000 oli  muutto Vaskiluotoon entisen Suomen 
Sokerin tiloihin Frilundintie 2 III kerros. Pari kuorma-autollista 
tarvikkeita muutettiin AGA:lta Vaskiluotoon. 
Talkootyötä tehtiin rankasti, että saatiin taustat ja muut varastoinnin 
järjestämistyöt, kaapit ym. asiat paikoilleen. 
Uudet tuulet tulivat toimintaan mukaan. Nyt oli mahdollista järjestää 
mm esittelytoimintaa yrityksille ja yhteisöille ja järjestää kilpailuja 
paremmin. 
Samoin jousiammunnasta kiinnostuneet löytävät seuran nettisivuilta 
yhteydet seuraan mm tietoa seurasta, kursseista, kilpailumenes-
tyksestä ja linkit välinekauppoihin ja kansainväliseen toimintaan asti. 
SM-mitaleita saavutettiin taas tusinan verran, kultaa 6 kpl hopeaa, 3 
kpl, pronssia 3 kpl (liite mitalistit). 
SE-tuloksia: M60 Olavi Laurila Fita 1258, 319, 60m 320, 50m 310, 30m 
342, 18m 566. 70m/72n 627 ja 70m/12n 105. 
Juha Pylkkä P12T FITA 1321, 50m 338, 40m 336, 30m 332, 20m 346, 
40m/72n 663. Aila Laurila N40 70m/72n 535. 
Pidettiin Jäsentenväliset 5 kpl, Match Round ja Itsenäisyyspäivä kisat 
18m, liiton talvisarja 3 kpl. 
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Heikentyneen terveyden johdosta tämä vuosi oli Juho Sillanpään 
viimeinen vuosi aktiivitoiminnassa. Kiitos Jussille mittavasta 40v työstä 
Dianan ja jousiammunnan hyväksi. Erityisesti nuoret olivat hänelle 
tärkeitä. Hän seuraa vielä jousiammuntaa sen, minkä terveys antaa 
myöden. Mukana aktiivitoiminnassa  Dianassa 1957-1960, VPS:n 
päävalmentaja 1960-1965, Diana 1965-1993, VJJA 1993-1998, Diana 
1998-2000. 
 

2001  
Jäsenmäärä 46. 
 
Varoja hankittiin mm esittelyillä ja arpajaisilla, joita Aarre Lindroos myi 
satoja Wärtsilään . 
Seurassa 17 ampuvaa junioria.  
Sisätilan kehittämiseksi katsomo rakennettiin Vaskiluodon radalle  
rakennusmestarina Timo Aho ja apunaan Olavi Laurila, Matti Viitaoja ja 
muut talkoolaiset. 
SM-mitaleita 10 kpl. SM mestarina Juha Pylkkä Mini-cup P15 T.  
SM-hopeaa 18m M Tero Lindroos. 
Liiton talviliigan finaalissa Dianalle hopeaa tähtäinjousessa (Juha 
Viitaoja, Tero Lindroos, Pentti Laurila). Taljassa pronssia (Juha Pylkkä, 
Urpo Pylkkä, Aarre Lindroos). 
Urpo Pylkkä tuomarikurssilla lokakuulla Oulussa. 
Lajiesittelyjä 10 kpl yrityksille ja yhteisöille. Peltoset Pasi ja Kirsi, Risto 
Falck, Urpo Pylkkä, Juha Viitaoja ja Timo Aho aktiivisina esittelyissä. 
Kilpailuja järjestettiin: 7 kpl jäsentenvälistä, Itsenäisyyskisat 18m ja 
Match Round 70m. 
SE Aila Laurila 60m 281, 50m 263, 30m 300, FITA 1130. 
Uusien ja junioreiden valmennuksesta vastasivat pääasiassa Aarre ja 
Urpo. 
Pikkujoulua vietettiin jäsentenvälisten yhteydessä. 

 
2002  

Jäsenmäärä 48. 
 
20-21.4.2002 Diana järjesti Botnia hallissa SM 18m.  Ammunnan 
johtajana toimi Simo Mikkola josta hän sai hienosti erikoismaininnan 
raportissa. Tuomarina seurasta toimivat Urpo Pylkkä ja Aarre Lindroos. 
Tulospalvelua hoitivat Pasi Lindroosin ja Juha Viitaoja. Kilpailuissa iso 
kangasnäyttö josta seurattiin tuloksia ja ampujien osumia. Lippuja 
myytiin 30 kpl a 5€. 
SM kisojen kilpailujen esitteen, jota jaettiin Vaasan talousalueelle, laati 
Tero Lindroos samoin kuin kilpailun käsikirjoituksen ohjeet.   
Kaupunki avusti SM kisaa 10 000 mk:lla. 
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Vaasan SM kisoista mitalit Dianaan toivat Aila Laurila N50 kultaa ja 
Juha Pylkkä hopeaa P18 T. 
 
Nuorten MM kisoissa 5.-11. th 2002 Numburg/CZE Suomen 
edustajana 14 v Juha Pylkkä VII junior and Cadet World Outdoor 
Target Archery Championship sijalle 18.  
 
Nuorten alueleirit pidettiin Vaasassa vetäjinä Urpo Pylkkä, Juha 
Viitaoja ja Aarre Lindroos. 
Jousiammunta mukana valtakunnallisessa työpaikkaliikunta 
tapahtumassa Vaasassa. 200 kokeilijaa. 
Liiton hopeinen ansiomerkki myönnettiin Urpo Pylkälle, Aarre 
Lindroosille ja Aila Laurilalle. 
Muita SM-mestareita  Mats Victorzon P12 18m ja 2x 40m, sekä Aila 
Laurila 2 x 50m. 
Pidettiin 20 kpl esittelytilaisuuksia yrityksille ja yhteisöille. Niissä kävi 
noin 1000 kokeilijaa. 
Aluemestareiksi  8 Dianalaista. 
Suomen ennätykset: Mats Victorzon P12 FITA 1162, 30m/122cm 308. 
30m/80cm276. 
Aila Laurila N50 2x60m 557, 60m 290, Olavi Laurila M60V 18m 496, 
Juha Pylkkä P15T 30m 352. 
Varoja saatiin kilpailutuottona, avustuksina ja esittelyistä. 
Pikkujoulua vietettiin jäsentenvälisten yhteydessä. Tarjottiin pitzaa, 
glögiä, pipareita, kisaa ja muita virvokkeita. Järjestäjänä varainhoitaja. 

 
2003 

Jäsenmäärä 64. 
 
SM-mitaleita saavutettiin 16 kpl.  7 kultaa, 2 hopeaa, 7 pronssia. 
Pitkällämäellä Kansalliset FITA 5.7.2003 ja 22.3 Aluemestaruuskilpailut  
18m ja 16.8. FITA ja 06.12. Itsenäisyyspäiväkisat. Jäsentenvälisiä 7kpl. 
 
Suomen mestariksi Turussa: Tähtäinjousi miehet - Tero Lindroos. 
 
Muita SM mestareita P18T 18m Juha Pylkkä, MV ja M60 Olavi Laurila, 
AFBB R Maria Berglund, NV 50m Aila Laurila. 
SE  tuloksia: Juha Pylkkä P15T 18m 578, 18m/12 n 113,Olavi Laurila 
MV60 18m 503. 
Aluemestaruuksia seuran ampujille 15 kpl. 
Alkeita ja junioreita valmensivat pääasiassa Urpo, Juha V ja Aarre. 
Alkeiskurssilaisia 17. 
Tuomarikortti  voimassa seuraavilla: Aarre Lindroos ja Urpo Pylkkä. 
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Norvallan urheiluopistolla pidettiin esittely, jossa Mikael Victorzon ja 
Simo Mikkola pääkouluttajina. 
Nuolten katkaisulaite hankittiin seuralle. 
Pikkujoulua vietettiin perinteiseen tapaan 25 osallistujan voimin. 
Esittelyjä pidettiin yrityksille ja yhteisöille 22 kpl. Niihin osallistui 586 
henkeä. 
Seuran kokouksiin osallistui 17 jäsentä. 
Aloitettiin alkeiskurssitoiminta 15 kurssilaisen kanssa. Aiemmin otettiin 
sitä mukaan kun kurssilaisia ilmaantui paikalle. 

  
2004   

Jäsenmäärä 45.  
 

Maailmanennätysmies Vaasasta Juha Pylkkä 16v. 
 
ME 28.03.2004 Juha Pylkkä  Compound Men Cadet 12nuolen 
ottelussa 118p. SM-Oulu. 
 
Lilleshall Englanti 21.7. junioreiden MM kisoissa Juha Pylkkä  EE/ ME 
sivuaminen 30m matkalta 359p. 
22.7.04 Junioreiden MM-kisat Englanti Lilleshall: Juha Pylkkä sijalle 7. 
Diplomi 8 parhaalle. 21.7.04 Juhan alkukilpailutulos 1353p sijalla 5. 
Juha Pylkkä valittiin liiton toimesta vuoden parhaaksi talja-ampujaksi. 
Diplomin kera. 
 
17-22.5.04 Tero Lindroos Suomen edustaja EM-kisoissa  Belgia 
Bryssel. Olympiakarsinnassa Tero sijalle 19. 

 
SE Juha Pylkkä P16: FITA 1323, 50m 333, 60m 36n 343, 60m 18n 
172, 60m 12n 110, 60m 72n 678. 
 
SM mitaleita saavutettiin kultaa 2 kpl Juha Pylkkä M18T 18m ja Aila 
Laurila NV 18m. Hopeaa 3 kpl, pronssia 1 kpl. 
 
Aluemestaruuksia  6 kpl. 
STAR FITA Vaasa 3.7.2004, Itsenäisyyspäiväkisat, Jäsentenväliset 10 
kpl Vaasassa. Sarjavoittoihin Fitalla Tero Lindroos 1245 ja Juha Pylkkä 
1357 P16T. 
Suomen ranking kärjessä sarjoissaan Juha Pylkkä P16T ja Aila Laurila 
N50. 
Seuran ampuma-asu liivi hankittiin.  
Seuran alkeiskursseilla 26 osanottajaa talvikaudella. 
Varoja kerättiin kurssitoiminnalla, esittelyillä, jäsenmaksuilla, avustus 
kaupungilta ja kilpailutuotoilla. 
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Harjoittelutoimintaa pidettiin Pitkämäellä kesäaikaan ja talvi aikana  
Vaskiluodossa. 
Esittelytoimintaa järjestettiin 16 tilaisuutta, joissa oli 341 osanottajaa. 
 

2005 
Jäsenmäärä 45. 
 
MM-kisat 4th World Outdoor Archery Championship 20-26 june 2005 
Tero Lindroos MM-kisoissa  Espanja Madrid. Fita 90m 280, 70m 315, 
50m 321, 30m 333, Fita1249. 
 
EM-kisoissa 10 th.Emau Archery Junior Championship 15-21st August 
2005 (junioreiden EM-kisat) Juha Pylkkä sijalle 13. Lisäksi Silkeborg 
Tanska Quoli 70m 2x36 nuolta 325+336 = 661 sijalle 15. 1/16 finals 
162, 1/8 finals 162p. 
 
SE Juha Pylkkä M18T: 18m 173/18n, 30m/358, 70m 683/72n. 
SE Aila Laurila N50: 60m/309, 30m/309. 
 
Tero Lindroos M 18m SM pronssimitali. Tähtäin joukkue 18m SM 
hopeaa (Juha Viitaoja, Pentti Laurila, Tero Lindroos). 
 
SM-mitaleita seuran ampujat savuttivat 8 kpl: 
1 kulta Aila Laurila NV, 5 kpl hopeaa, 2 pronssia. 
 
STAR-kilpailut järjestettiin Pitkämäellä FITA Vaasa 16.7. Tero Lindroos 
1262p. Itsenäisyyspäiväkisat 18m, Jäsentenvälisiä talvi 7 kpl, kesä 3 
kpl.  
Tuomarikortti: Liiton kirjekurssin läpäisi Urpo Pylkkä. Tässä vielä oli 
ehtona, että on toiminut myös tuomarina kilpailuissa. 
Liiton leireille Eerikkilään kutsuttiin Juha Pylkkä ja Tero Lindroos, sekä 
valmentajana Aarre Lindroos. 
Aarre Lindroos päätti 17 vuotta hoitamansa kansalliset tuomaritehtävät 
(1988-2005). 
Suomen ranking tilastossa Tero Lindroos sijalla 2. Juha Pylkkä M talja 
sijalla 5. Aila Laurila NV sija 2. Olavi Laurila MV sija 2. 
Aluemestaruuksia  seuran ampujille 6. 
Aila Laurila SE N50:  70/274, 60/272, 50/277, 30/308 - FITA 1131p. 
Valmennus, alkeisopetus ja esittelyt toimivat entiseen tapaan Olavi  
Laurila, Aarre Lindroos, Juha Viitaoja, Matias Kamila, Urpo Pylkkä, 
Arimo Haikonen päävastuullisina. 
Esittelyjä pidettiin 19 kpl. Niissä kävi yhteensä 315 osallistujaa. 
Alkeiskurssilla 28 osanottajaa ja 3 kpl  kurssia talven aikana. 
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2006 
Jäsenmäärä 50. 
 
SM mitaleita seuran ampujille  11 kpl. 
 
2006 Hankittiin videokamera ja näyttö Vaskiluodon radalle, sekä Time 
Master ammunnanohjauslaitteet jotka olivat merkittävä parannus 
Vaskiluotoon. Ilmo Leino toimi hankinta ja koulutuspäällikkönä. 
 
2006 Tero Lindroos Suomen ranking kilpailun voittaja. 
 
Liiton vuoden tähtäin 2012 ryhmään kuului Juha Pylkkä 
1.7. FITA Vaasa: 1. Tero Lindroos 1225p. 
Vaasassa Suomen ranking osakilpailu 11.3.2006 - tähtäinjousen voitti 
Tero Lindroos. Pentti Laurila sijalle 7 ja Juha Viitaoja sijalle 9. 
SM-kultaan Olavi Laurila M60, N18 Katja Harju ja N50 Aila Laurila. 
Vaasa 8.4.Piirinmestareiksi 18m Tero Lindroos,  MV Olavi Laurila, T16 
Katja Harju. 
SE Aila Laurila NV 18m 490p. SE Olavi Laurila M60V 104/12n. 
Samassa kisassa Juha Pylkkä voitti yleisen taljan avoimessa 
pudotuskisassa. 
Suomen tilastossa sijalla 2 Tero Lindroos 1243. Pentti Laurila sijalla 3 
1238p. 
Jäsentenvälisiä pidettiin 10 kpl. Tuloksia seurattiin keskiarvon 
perusteella kilpailu kilpailulta - miinusta tai plussaa tuli tekojen mukaan. 
Liiton valmennuskurssilta saivat valmentajan paperit Urpo Pylkkä, 
Aarre Lindroos ja Juha Viitaoja. 
Esittelyjä 22 kpl.  Osallistujia 420 henkilöä. 

 
2007/1.6. asti 

Jäsenmäärä 46. 
 
SM 18m Oulu 24-25.3.2007 Dianalle loisto menestys: 
SM Kultamitali Antti Tekoniemi, hopeaa Tero Lindroos ja Pentti Laurila 
sijalle 5. 
SM joukkuekultamitali ja SE tulos final/232p. Alkukilpailu 1741p,  final 
2x24/459p (Pentti Laurila, Antti Tekoniemi, Tero Lindroos). 
SM mestareiksi Katja Harju N18 ja Julia Nyback T16. 
SE Antti Tekoniemi 18m final 12n/120p sivuaa ME ja SE 352/36n 
Suomen Ranking Vaasa 18m 10.3.2007  Antti Tekoniemi sijalle 2. 
Vaskiluodon 18m rataennätys 10.3. Antti Tekoniemelle 295+293=588p 
10.3.Vaasan ranking 18m  Dianan Antti Tekoniemi toiseksi. 
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13 - 20. 03. 2007 Sisä MM kisat - Izmir Turkki: 

 
Tero Lindroos alkukilpailussa 579 sija 19. Final 1/32 115p sija 24. 
Antti Tekoniemi alkukilpailussa 576 sijalle 28. Final1/32 114p sija 25. 
Molemmat ampuivat hienosti ja pitivät Suomen värejä esillä. 
Finaaleissa 1/32 Tero hävisi pisteellä lopulliselle voittajalle ja Antti 
vasta uusinnassa. Antti johti ennen viimeistä nuolta kolmella pinnalla, 
mutta hän jo ajatteli, että nyt tulee voitto. Se ajatus oli kallis, kun 
viimeinen nuoli osui 7 ja vastustaja 10. Päädyttiin uusintanuoleen, josta 
seuraus oli putoaminen pois kisasta. 
 
21.4.  Kokkolassa 18m aluemestariksi Antti Tekoniemi ja joukkue 
Mikael Forsell, Pentti Laurila, Antti Tekoniemi sekä Pentti Laurila sijalle 
3. Urpo Pylkkä talja sija 2. 
Suomen edustajina 30.4-5.5. World-cup Italia Varese. Antti Tekoniemi 
ja Tero Lindroos. 
SE Aila Laurila N50 18m 106/12n 
 
50 v juhlatoimikuntana Ilmo Leino (videohistoriikki), Matias Kamila 
(kutsut ja historiikin sitominen) ja Urpo Pylkkä (materiaalin keräys ja 
laadinta). 
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Dianan järjestämiä kilpailutilaisuuksia ja harjoitu spaikat  1957-2007 
 
SM- kilpailut ja kenttä: 

 
Hietalahden urheilukenttä: SM Taulu 1960, 1984, 
Kaarlen urheilukenttä 1991  
Palosaaren urheilukenttä  Talja -SM 1995.  
Monitoimiviheriö SM Taulu1998, 
Botnia halli sisä SM 2002. 
 

Kansallisten kilpailujen kilpailukentät ja harjoitu spaikat: 
Ulkokentät: 

 
Vöyrinkaupungin kenttä (harjoituskenttä 1957-1960) Onkilahden  ja 
Merenkurkun koulun välissä. 
Kotirannan hiekkakenttä (kilpailut) 1976 
(VPS:n) kenttä Kotiranta (harjoituskenttä 1960-1961) 
Raviradan kenttä (kilpailut) 1965, 1966, 1968 
Palosaaren urheilukenttä (kilpailut)  1969, 1975, 1978, 1979, 1980 ja 
SM talja1995. 
Hietalahdenurheilukenttä (kilpailuja) 1958, 1959, SM-taulu 1960, 1961, 
1962, 1963, 1964, 1967, 1968, 1970, 1971, 1972, 1973, 1977, 1981, 
1982, 1983, SM taulu1984, 1985 
Rytilaakson kenttä (harjoituskenttä 1961- 89) kilpailuja 1967, 1971 
Kaarlen Urheilukenttä  (kilpailuja) 1986, 1987 (1988, 77 osanottajaa) 
1990, SM taulu 1991 
Vanhan Vaasan kanavan ja Liisalehdon välimaasto (harjoitusalue 
1990) 
Monitoimiviheriö SM-taulu 1998 
Pitkämäen jousiammuntakenttä (harjoituskenttä1991-2007) kilpailut 
1992-1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 
2004, 2005, 2006, 2007. 
Botniahalli 18m Sisä-SM 2002 ja 1.11.2006 alkaen harjoituskenttänä. 
Talviaikana ammuntamatkat 90m-30m. 

 
Sisäradat: 

Nuorisotalo 1957-59 (harjoituspaikka) Kirkkopuistikko 
Maapohjahalli1959-65 (harjoituspaikka) 
Huutoniemen koulun kellari (harjoitustila ja kilpailuja 1966-1997) 
Huutoniemen koulun liikuntasali (kilpailut) 
AGA:n kiinteistö jousiammuntarata (harjoitustila 1998-2000) kilpailuja 
Frilundintie 2 Vaskiluoto (entinen Suomen Sokerin Kiinteistö) v.2000-> 
talviaikana 1-3 kansallista kilpailua ja jäsentenvälisiä.  
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Seuran kunniajäseniksi on kutsuttu: 
Kyllikki Loukonen perustajäsen 1957 
Meri Pylkkä perustajäsen 1957-2000 
Paavo Pylkkä perustajajäsen 1957 
Juho Sillanpää jäsen 1957 
 
Jousiammunnan hyväksi tehdystä työstä 
 myönnetyt  SJAL:n ansiomerkit: 
 
Kultainen ansiomerkki: 
Jorma Sandelin      1970 
Kauko Tissari      1991 
Olavi Laurila       2000 

 
Hopeinen ansiomerkki 
Meri  Pylkkä       1977 
Paavo Pylkkä      1977 
Juho Sillanpää        1977 
Urpo Pylkkä        2002 
Aila Laurila        2002 
Aarre Lindroos      2002 

 
Pronssinen ansiomerkki: 
Eero Palomäki           1969 
Jorma Leskinen       1987 
Olof Lithen                1987 
 
Dianan pöytäviirit : 
1.   Tampereen  Jousiampujat   1974 
2.   Pärnun Jousiampujat              1976 
3.   Umeå Bågsskytteklub            1979 
4.   Meri Pylkkä 1979 
5.   Juho Sillanpää 1982 
6.   Paavo Pylkkä 1986 
7.   Jorma Sandelin 1986 
8.   Jorma Leskinen 1987 
9.   Simo Mansikka-aho 1988 
10.  Kauko Tissari 1991 
11.  Aila Laurila 1998 
12.  Aarre Lindroos 1998 
13.  Urpo Pylkkä 2000 
14.  Olavi Laurila 2000 
15   Simo Mikkola 2005 
16.  Teuvan Jousiampujat 2007   
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Maailmanennätykset/Euroopan ennätys 
 
27.6 1965   Suomi/Säkylä Jorma Sandelin   70m    302  ME/EE 
10.7 1966   Suomi Rauma Jorma Sandelin   FITA 1177   ME/EE    
30.8 1969   Suomi/Varkaus Jorma Sandelin   FITA 1250.  ME/EE 
30.8 1969   Suomi/Varkaus Jorma Sandelin  50m     317   ME/EE 
 
2004  Suomi/ Oulu              Juha Pylkkä   compound  cadet ME/EE   
 18m final match  12nuolta  118p  
2004  Englanti/Lilleshall      Juha Pylkkä   compound cadet EE/sivuaa ME 
 30m 359p  
  
Olympiaedustus: 
1972 München, Saksa Olavi Laurila 20. 
  Jorma Sandelin 43. 
 
Maailmanmestaruuskilpailut: 
1961 Norja Jorma Sandelin pronssimitali 
  Joukkue(Sandelin) hopeamitali 
 
1963 Suomi Jorma Sandelin 9. 
  Paavo Pylkkä 32. 
 
1965 Ruotsi Jorma Sandelin 4. 
  Joukkue(Sandelin) hopeamitali 
 
1967 Hollanti Jorma Sandelin 28. 
 
1969 USA Jorma Sandelin 5. 
  Joukkue(Sandelin) hopeamitali 
 
1971 Englanti Jorma Sandelin 15. 
  Joukkue (Sandelin) hopeamitali 
 
1985 Ruotsi Tarja Ylä-Autio(Pasto) Liikuntavammaiset 
 
2002 Czekin Tasavalta Juha Pylkkä 18. compound  cadet 16v. 
 
2004 Englanti Juha Pylkkä 7. compound cadet 16v. 
 
2005 Espanja Tero Lindroos 102. 
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Euroopanmestaruuskilpailut: 
 
1968 Itävalta Jorma Sandelin 5. 
  Joukkue(Sandelin)    hopeamitali 
 
1970 Tshekkoslovakia Jorma Sandelin 7. 
  Joukkue(Sandelin) hopeamitali 
 
1972 Luxemburg Olavi Laurila pronssimitali 
  Jorma Sandelin 14. 
  Joukkue hopeamitali 
                                     (Laurila Olavi, Sandelin Jorma) 
 
1976 Tanska Olavi Laurila 32. 
 
1983 Ruotsi  sisäkilp.      Olavi Laurila 25. 
 
1985 Tanska  sisäkilpailu Pentti Laurila 48. 
 
1988 Luxemburg Aila Laurila 48. 
 
1989 Englanti  Juniorit Katianna Kuula 36. 
 
2004 Belgia Tero Lindroos 76. 
 Olympiakarsinta Tero Lindroos 19. 
 
2005 Tanska  Juniorit 18v Juha Pylkkä 13.  Compound men junior 
 
Pohjoismaiden mestaruuskilpailut: 
 
1960 Suomi Jorma Sandelin 7. 
  Joukkue 2. 
 
1962 Ruotsi Jorma Sandelin 10. 
  Joukkue 2. 
 
1964 Tanska Jorma Sandelin 1. 
  Joukkue 1. 
 
1966 Norja Jorma Sandelin 4. 
  Joukkue 1. 
 
1968 Itävalta Jorma Sandelin 4. 
  Joukkue 1. 
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1970 Ruotsi Jorma Sandelin 3. 
  Joukkue 1. 
 
1972 Ruotsi Olavi Laurila 2. 
  Joukkue 2. 
 
1982 Tanska Olavi Laurila            10. 
  Joukkue  2. 
 
1985 Ruotsi Tarja Pasto   1. FITA liikuntavammaiset. 
 
1990 Tanska Katianna Kuula   2. hopeamitali (juniorit) 
  Olavi Laurila  6. 
  Joukkue(Laurila)       2. 
 
SEURAN ENNÄTYSTULOKSET  1957-2007  
 
Miehet tähtäinjousi  
Matka   Nimi   Tulos Vuosi  
Fita  Olavi Laurila           1297 1991  
90m  Olavi Laurila  306 1991  
70m  Olavi Laurila  334 1988  
50m  Olavi Laurila  330 1999  
30m  Tero Lindroos  350    2000 
Fita     Joukkue           3627 2000 

      (Olavi Laurila, Pentti Laurila ja Tero Lindroos ) 
70m  Joukkue           1828 2006 
          (Tero Lindroos 643, Pentti Laurila 608, Arimo Haikonen 577)  
25m  Olavi Laurila   581  1983  
18m  Antti Tekoniemi 588 2007 
18m/12n Antti Tekoniemi 120 2007 (SE) 
18m/36n Antti Tekoniemi 352 2007 (SE) 
18m  Joukkue           1741 2007 (SE  
         Tero Lindroos (580), Antti Tekoniemi (585), Pentti Laurila (576) 
 
18m/24n  Joukkue 232 2007(SE) 

(Tero Lindroos, Antti Tekoniemi, Pentti Laurila)  
 
18m  Joukkue ( 231 + 228) 459 2007 (SE) 

(Tero Lindroos, Antti Tekoniemi, Pentti Laurila)  
 
70m/12n Tero Lindroos  112 2006 
2 x 70m Tero Lindroos (318+326) 644  2004 
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SEURAN ENNÄTYSTULOKSET  1957-2007 
 
Naiset  tähtäinjousi  
Matka   Nimi   Tulos Vuosi  
Fita  Aila Laurila           1262 1992  
70m  Aila Laurila  310 1989 
60m  Aila Laurila  322 1988  
50m  Aila Laurila  312 1992 
30m  Aila Laurila  340 1992 
Fita     Joukkue           3073 1985 
             (Helena Pylkkä,Aila Laurila, Tarja Pasto) 
25m  Aila Laurila   563  1988  
18m  Aila Laurila  552 1992 
18m/12n Aila Laurila  106 2007  
18m  Joukkue           1427 1984 
 (Helena Pylkkä,Aila Laurila, Tarja Pasto)   
70m/12n Aila Laurila  102 2000 
2 x 70m     Aila Laurila (263+272) 535 2000 
 
Miehet taljajousi 
Matka   Nimi   Tulos Vuosi  
Fita  Juha Pylkkä           1340 2005  
90m  Juha Pylkkä  316 2005  
70m  Juha Pylkkä  341 2003  
50m  Juha Pylkkä  339 2005  
30m  Juha Pylkkä  359 2004 (EE, sivuaa ME) 
Fita     Joukkue           3608 1995 
90/70/50/30m (Olavi Laurila, Urpo Pylkkä ja Aarre Lindroos ) 
2 x 70m Juha Pylkkä(345+338)683 2005 
25m  Olavi Laurila   565 1997  
18m  Juha Pylkkä  579 2005 
18m/12n Juha Pylkkä  118 2004 (Cadet  ME) 
 Fita  Joukkue            3742 1997 
18m   Joukkue            1702 1998 
70m  Joukkue   2002 
25m  Aila Laurila  502 1997  
18m  Aila Laurila  512 1997 
 
Vaistojousi 
Fita   
50m/72 Olavi Laurila  585 2006 
18m  Olavi Laurila  513 2005 
50m/72 Aila Laurila  508 2006 
18m  Aila Laurila  490 2006  
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Vuodesta 1961-2007 Dianalla 
katkeamaton 46vuoden SM mitali putki. 

Seuran mitalistit kautta aikojen kultamitalit 

Suomen mestaruuskilpailut - kultamitalistit  

Vuosi paikka (pvm) nimi matka luokka tulos 
2007 Oulu (25.03.) Antti Tekoniemi 18m Y 116 

 Oulu (24.03.) Katja Harju 18m N18 440  

  Julia Nyback 18m T16 439  

  
Joukkue (Pentti Laurila, Tero 
Lindroos, Antti Tekoniemi) 

18m Y 
228 
(finaali)  

2006 Kemi (29.-30.07) Olavi Laurila  50m YV 585 

  Katja Harju 60m T16 508 

 
Tampere (15.-
16.04) 

Aila Laurila 18m N50 103  

2005 Kemi (16.-17.04) Aila Laurila 18m NV 477  

2004 Oulu (27.-28.03) Juha Pylkkä 18m M18T 118  

  Aila Laurila 18m NV 118  

2003 Pori (5.-6.4) Juha Pylkkä 18m P18T 112  

 Sipoo (metsästys) 
(21.09) 

Maria Berglund  AFBB R 428  

 Turku  (09-10.08) Tero Lindroos 70m M 101  

  Olavi Laurila 70m M60 92  

  Olavi Laurila 50m MV 87  

  Juha Pylkkä 70m P18T 631  

  Aila Laurila 50m NV 470  

2002 Kemi (6.4) Mats Viktorzon 18m P12  

 Pori (31.8.-1.9) Mats Viktorzon 40m P12 601  

  Aila Laurila 60m N50 542  

 Vaasa (20.4) Aila Laurila 18m N50 486  

2001 Lappeenranta 
(31.3) 

Juha Pylkkä 18m P15T 563  

 Helsinki (18.-19.8) Olavi Laurila 70m M60 98  

  Aila Laurila 70m N50 507  

 Riihimäki  (17.- Olavi Laurila 18m M60T 560  
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18.3) 

  Olavi Laurila 18m M60 550  

  Aila Laurila 18m N50 464  

2000 Kurikka  (18.3) Juha Pylkkä 18m P12T 547  

 Oulu (12.-13.8) Olavi Laurila 70m M60 104  

  Juha Pylkkä 40m P12T 663  

  Aila Laurila 70m N40 528  

 Pori (11.-12.3) Olavi Laurila, Aila Laurila 18m 
M60, 
N40 

566, 505  

1999 Oulu (27.3) Juha Pylkkä 18m P12T 550  

 Tampere (3.7) Olavi Laurila Fita M50 1227  

  Juha Pylkkä Fita P12T 1071  

 Pori (20.-21.2) Olavi Laurila 18m M50 115  

1998 Oulu (21.-22.2) Olavi Laurila 18m M50T 115  

 Kemi (18.-19.7) 
Joukkue (J.Rinne, A.Laurila, 
O.Laurila) 

Fita Vet/Jun 895  

1997 Pori (5.-6.7) Aila Laurila Fita N40 1195  

1995 Vaasa (8.-9.7) 
Joukkue (A.Lindroos, U.Pylkkä, 
O.Laurila) 

Fita M45T 3608  

 Lappeenranta 
(11.3) 

Vanja Fred 18m T12 428  

 Oulu (2.4) Aarre Lindroos 25/18m M45T 1119  

1994 Kouvola (23.7) Aila Laurila Fita N45 1212  

 Kajaani  (13.3) Vanja Fred 18m T12 485  

1993 Kurikka  (23.7) Aila Laurila Fita N45 1239  

 Hanko (14.3) Vanja Fred 18m T12 383  

1991 Kalajoki  (6.-7.7) Olavi Laurila Fita M45 1219  

1990 Helsinki (8.-9.6) Katianna Kuula Fita T18 1100  

1989 Pori (27.3) Tero Lindroos 18m P15 579  

 Oulu (25.11) Katianna Kuula 25m T18 526  

 Tampere (22.-23.7) Olavi Laurila Fita M45 1215  

1988 Espoo (26.6) Johanna Tammelin 18m T15 529  

1986 Laukaa (8.-9.2) 
Joukkue (O.Laurila, P.Pylkkä, 
S.Mansikka-aho) 

18m M45 1609  

 
Riihimäki  (19.-
20.7) 

Joukkue (O.Laurila, L.Häkäri, 
S.Mansikka-aho) 

Fita M45 3203  

 Oulu (12.-13.4) Olavi Laurila 25m M45 554  
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1985 Tampere (9.-10.2) Pentti Laurila 18m P18 563  

 Kurikka  (13.-14.4) Meri Pylkkä 25m N45 465  

1984 Tampere (4.2) Meri Pylkkä 18m N45 495  

1983 Pori (9.4) Pentti Laurila 18m P15 572  

 Tampere (5.2) Paavo Pylkkä 18m M45 826  

 Tampere (16.-17.2) Olavi Laurila 25m M 581  

1981 Tampere (4.4) 
Joukkue (O.Laurila, L.Häkäri, 
U.Pylkkä) 

25m M 1666  

1980 Helsinki (12.4) Juho Sillanpää 25m M55 511  

1978 Rihimäki  (5.3) Olavi Laurila 18m M 851  

1977 Kotka  (19.2) Nina Ahonpää 18m T18 1013  

 Pori (16.-17.7) Olavi Laurila 2 x Fita M 2420  

1976 Helsinki (3.4) Olavi Laurila 25m M 1138  

1974 Rauma (13.-14.7) Marita Lapiolahti Fita T18 874  

1972 Äetsä (4.3) 
Joukkue (J.Sandelin, O.Laurila, 
O.Koivunen) 

Pro 18 M  

1971 Helsinki (27.3) Jorma Sandelin Pro 18 M 565  

 Helsinki (25.-26.9) Jorma Sandelin Maasto M 975  

1970 Hämeenlinna () Joukkue (J.Sandelin, Båsk, 
P.Pylkkä) 

2 x Fita M 6662  

1969 Varkaus (30.-31.8) 
Joukkue (J.Sandelin, O.Laurila, 
S.Hämynen) 

2 x Fita M 6735  

  Jorma Sandelin 2 x Fita M 2467  

 Helsinki Jorma Sandelin Pro 18 M 533  

1967 Helsinki (19.-20.8) Jorma Sandelin 2 x Fita M 2199  

1966 Helsinki (20.-21.8) Jorma Sandelin 2 x Fita M 2315  

1965 Helsinki (21.-22.8) Jorma Sandelin 2 x Fita M 2329  

1962 Helsinki (18.-19.) Jorma Sandelin 2 x Fita M 2011  
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Vaasan Diana-57 

Seuran mitalistit kautta aikojen hopeamitalit 

Suomen mestaruuskilpailut - hopeamitalistit  

Vuosi paikka (pvm) nimi matka luokka tulos 
2007 Oulu (25.03.) Tero Lindroos 18m Y 116 

2006 Kemi (29.-30.07) Julia Nyback 50m T14 433  

  Aila Laurila 50m NV 508  

 Tampere (15.-16.04) 
Joukkue (T.Lindroos, J.Viitaoja, 
P.Laurila 

18m Y 115  

2005 Oulu (30.-31.07) Aila Laurila 70m N50 479  

 Kemi (16.-17.04) Urpo Pylkkä 18m M50T 108  

  Olavi Laurila M60 102   

  
Joukkue (P.Laurila, J.Viitaoja, 
T.Lindroos) 

18m:M 248   

  Aila Laurila N 86   

2004 Kemi (20.03) Juha Pylkkä 18m P16T 564  

2003 Pori (5-6.4) Aila Laurila 18m NV 94  

 Riihimäki (maasto) 
(30-31.08) 

Maria Berglund  NV 379  

 Turku  (09-10.08) Maria Berglund 50m NV 431  

2002 Kemi (6.4) Juha Pylkkä 18m P15T  

 Pori (31.8.-1.9) Olavi Laurila 70m M60 517  

 Vaasa (21.4) Juha Pylkkä 18m P18T 110 

2001 Helsinki (18.-19.8.) Juha Pylkkä 50m P15T 103  

  Aarre Lindroos 70m M50T 104  

 Riihimäki  (17.-18.3) Tero Lindroos 18m M 570  

2000 Kurikka  (18.3) Juha Surakka 18m P12 360  

 Oulu (12.-13.8) 
Joukkue (O.Laurila, P.Laurila, 
T.Lindroos) 

70m M  

  Aarre Lindroos 70m M50T 105  

1999 Tampere (3.7) Aila Laurila Fita N40 926  

 Pori (20.-21.2) Aila Laurila 18m N40 502  

1998 Kemi (18.-19.7) Olavi Laurila Fita M50 92  
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  Juha Rinne Fita P18 1102 

  Juha Pylkkä Fita P12T 1048 

  Jouni Kannonlahti Fita P15T 1220 

  Aila Laurila Fita N40 1078 

  Aarre Lindroos Fita M50T 112  

1997 Pori (5.-6.7) Olavi Laurila Fita M50 1207 

 Kuortane (15.-16.2) Olavi Laurila 18m MT50 109  

1995 Vaasa (8.-9.7) Olavi Laurila Fita MT45 1238 

1994 Kajaani  (13.3) 
Joukkue (Pontus Fred, David Fred, 
Vanja Fred) 

P15 18m 1549 

 Helsinki (10.7) Olavi Laurila Fita MT45 1256 

1993 Kurikka  (24.-25.7) Aila Laurila Fita N45 1239 

 Hanko (14.3) David Fred 18m P12 463  

1992 Seinäjoki (14.2) Olavi Laurila 18m M45 560  

1990 Rauma (7.-8.4) Katianne Kuula 25m T18 493  

 Kurikka  (30.6.-1.7) Olavi Laurila Fita M 313  

 Kuortane (27.1) Katianne Kuula 18m T18 1002 

1989 Oulu (25.11) 
Joukkue (O.Laurila, S.Mansikka-
aho, J.Sillanpää 

18m M45 1555 

1988 Espoo (26.3) Katianna Kuula 18m T15 523  

  
Joukkue (P.Lindroos, 
Pe.Katajamäki, T.Lindroos) 

18m P15 1663 

1987 Tampere (11.4) 
Joukkue (O.Laurila, S.Mansikka-
aho, P.Pylkkä) 

25m M45 1605 

 Espoo (5.4) 
Juokkue (P.Lindroos, 
Pe.Katajamäki, T.Lindroos) 

18m P15 1561 

1986 Laukaa (8.-9.2) Olavi Laurila 18m M 553  

  Juho Sillanpää 18m M55 492  

1985 Kangasniemi (20.-21.7) 
Joukkue (T.Pasto, A.Laurila, 
H.Pylkkä) 

Fita N  

1983 Tampere (16.-17.4) 
Joukkue (P.Nieminen, P.Laurila, 
T.Leskinen) 

25m P18 1603 

1982 Pori (?) Timo Leskinen 18m P15 571  

 Tampere (3.4) 
Joukkue (O.Laurila, S.Juuti, 
U.Pylkkä) 

25m M 1645 

1981 Tampere (4.4) Paavo Pylkkä 25m M45 810  

  Olavi Laurila 25m M 861  

  Meri Pylkkä 25m N45 642  
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1980 Peipohja (24.2) Juho Sillanpää 18m M55 732  

1979 Oulu (28.-29.7) 
Joukkue (O.Laurila, A.Haikonen, 
P.Pylkkä) 

Fita M 3469 

 Helsinki (21.4) Olavi Laurila 25m M 574  

1978 Hämeenlinna (8.-9.7) Juho Sillanpää Fita M55 986  

 Riihimäki  (5.3) Juho Sillanpää 18m M55 730  

1977 Pori (16.-17.7) Nina Ahonpää Fita T18 880  

 Helsinki (12.3) Nina Ahonpää 25m T18 726  

1975 Hyvinkää (19.-20.7) Olavi Laurila 
2 x 
Fita 

M 2361 

1972 Äetsä (4.3) Jorma Sandelin Pro 18 M 587  

1971 Pori (21.-22.8) 
Joukkue (J.Sandelin, O.Koivunen, 
K.Tissari) 

2 x 
Fita 

M  

1970 Helsinki (14.3) Jorma Sandelin Pro 18 M 582  

1968 Porvoo (17.-18.8) Jorma Sandelin 
2 x 
Fita 

M 2182 

1965 Helsinki (21.-22.8) 
Joukkue (J.Sandelin, O.Koivunen, 
K.Tissari) 

2 x 
Fita 

M 6211 

1964 Riihimäki  (22.-23.8) Jorma Sandelin 
2 x 
Fita 

M 2210 

1961 Tampere (9.-10.9) Jorma Sandelin 
2 x 
Fita 

M 1948 

Copyright © 2000-2007 Diana-57 ry. 

Seuran mitalistit kautta aikojen pronssimitalit 

Suomen mestaruuskilpailut - pronssimitalistit  

Vuosi paikka (pvm) nimi matka luokka tulos 
2007 Oulu (25.03.) Olavi Laurila 18m YV 96  

  Aila Laurila 18m N50 105  

2006 Kemi (29.-30.07) Tero Lindroos 70m Y 110  

  Olavi Laurila 70m M60 93  

  Aila Laurila 50m N50 74  

 Tampere (15.-16.04) Tero Lindroos 18m Y 114  

 Kajaani  (08.04) Julia Nyback 18m T14 433  

2005 Oulu (30.-31.07) Aarre Lindroos 70m M50T 101  

 Kemi (16.-17.04) Tero Lindroos 18m M 116  

2004 Kemi (20.03) tähtäinjousi: Stefan Nordman, Tomi 18m P16 1492 



 
 

 - 49 - 

Back, Visa Mikkola 

2003 Pori (5.-6.4) Tero Lindroos 18m M 117  

 Tampere (29.3) Juha Pylkkä 18m P15T 113  

  
Joukkue (T.Back, M.Viktorzon, 
V.Mikkola) 

18m P15 1601 

 Pori, Joukkue SM 
(29.11) 

vaistojousi: Maria Berglund, Aila 
Laurila, Olavi Laurila 

18m V  

  
tähtäinjousi: Juha Viitaoja, Juha 
Rinne, Tero Lindroos 

18m M  

  
taljajousi: Juha Pylkkä, Urpo Pylkkä, 
Aarre Lindroos 

18m MT  

 Turku  (09-10.08) Mats Viktorzon 50m P15 102  

2002 Pori (31.8.-1.9) Juha Pylkkä 70m P18T 565  

2001 Riihimäki  (17.-18.3) Juha Pylkkä 18m P18T 541  

2000 Oulu (12.-13.8) Juha Rinne 70m P18 94  

 Pori (11.-12.3) 
Joukkue (J.Viitaoja, P.Laurila, 
T.Lindroos) 

18m M 234  

1999 Oulu (27.3) Elina Pylkkä 18m T12 396  

 Tampere (3.7) Juha Rinne Fita P18 1084 

1996 Espoo (24.-25.2) Olavi Laurila 18/25m M50 1124 

1995 Turku  (13.8) 
Joukkue (O.Laurila, P.Laurila, 
T.Lindroos) 

70m M 230  

 Oulu (11.4) Olavi Laurila 18/25m M45 1106 

 Hyvinkää (1.-2.7) Pentti Laurila Fita M 106  

1994 Pori (2.-3.7) Aila Laurila Fita N 102  

 Tampere (15.-16.1) Olavi Laurila 18/25m M50 1130 

 Seinäjoki (13.8) 
Joukkue (O.Laurila, P.Laurila, 
T.Lindroos) 

70m M  

1992 Espoo (29.3) Oskar Sundelin 18m P12V 341  

1990 Kuortane (27.1) 
Joukkue (O.Laurila, S.Mansikka-aho, 
J.Sillanpää 

18m M45 1519 

 Kajaani  (7.3) Tero Lindroos 18m P15 567  

1989 Oulu (21.-22.1) Tero Lindroos 18m P18 1119 

  Olavi Laurila 18m M45 1098 

  Katianna Kuula 18m T18 1036 

  Aila Laurila 18m N 1100 

1988 Espoo (26.3) Tero Lindroos 18m P15 562  

 Kouvola (16.-17.4) Olavi Laurila 25m M45 1194 
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1987 Tampere (11.4) Pentti Laurila 25m P18 1116 

  Aila Laurila 25m N 1086 

1986 Riihimäki  (19.-20.7) 
Joukkue (A.Laurila, T.Pasto, 
H.Pylkkä) 

Fita N 2869 

1985 Soile Luoma (Pori) 18m T15 436   

 
Kangasniemi (20.-
21.7) 

Joukkue (O.Laurila, P.Laurila, 
U.Pylkkä) 

Fita M 3478 

1984 Tampere (7.-8.4) Paavo pylkkä 25m M45 548  

 Tampere (4.2) Paavo Pylkkä 18m M45 824  

1983 Tampere (5.2) Juho Sillanpää 18m M55 729  

 Turku  (30.-31.7) Olavi Laurila Fita M 1161 

  
Joukkue (O.Laurila, A.Haikonen, 
U.Pylkkä) 

Fita M 3344 

1982 Tampere (6.2) Paavo Pylkkä 18m M45 654  

 Tampere (3.4) Paavo Pylkkä 25m M45 548  

  Meri Pylkkä 25m N45 442  

1981 Riihimäki  (7.2) Juho Sillanpää 18m M55 733  

 Tampere (4.4) Juho Sillanpää 25m M55 737  

1980 Peipohja (24.2) 
Joukkue (O.Laurila, A.Haikonen, 
U.Pylkkä) 

18m M 1627 

1979 Kankaanpää (4.3) Juho Sillanpää 18m IM 719  

  
Joukkue (O.Laurila, A.Haikonen. 
S.Juuti) 

18m:M 1640   

 Oulu (28.-29.7) Olavi Laurila Fita M 1210 

1977 Helsinki (16.-17.7) Juho Sillanpää 2 x Fita IM 1953 

1974 Helsinki (23.3) Juho Sillanpää 18m IM  

  
Joukkue (O.Laurila, P.Pylkkä, 
U.Pylkkä) 

18m M 3125 

1973 Helsinki (24.3) Juho Sillanpää Pro 18 IM 498  

1970 Helsinki (14.3) Olavi Laurila Pro 18 M 575  

1968 Helsinki (17.-18.8) 
Joukkue (J.Sandelin, O.Laurila, 
O.Koivunen) 

2 x Fita M 6093 

1966 Porvoo (20.-21.8) 
Joukkue (J.Sandelin, K.Tissari, 
O.Koivunen) 

2 x Fita M  

1963 Tampere (17.-18.8) 
Joukkue (J.Sandelin, P.Pylkkä, 
T.Palomäki)  

2 x Fita M  5948 
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Diana-57 ry Vaasa JOHTOKUNNAT 1957-2007 
 
Johtokunta 1957    Johtokunta 1958 
Tauno Rintala  puheenjohtaja  Tauno Rintala  puheenjohtaja 
Kyllikki Haapasilta sihteeri   Mauno Lapiolahti sihteeri 
Meri Haapasilta rahastonhoitaja Eero Palomäki  rahastonhoitaja 
Eero Palomäki  varapuheenjohtaja Juho Sillanpää  varapuheenjohtaja 
Teuvo Joutsen  jäsen   Paavo Pylkkä  jäsen 
Paavo Pylkkä  jäsen   Kyllikki Haapasilta varajäsen 
Vesa Viljanmaa varajäsen  Antti Nummela varajäsen 
 
 
Johtokunta 1959    Johtokunta 1960 
Runar Näsman  puheenjohtaja  Runar Näsman  puheenjohtaja 
Eero Palomäki  sihteeri   Eero Palomäki  sihteeri 
Erkki Karlsson rahastonhoitaja Erkki Karlsson rahastonhoitaja 
Juho Sillanpää  varapuheenjohtaja Jorma Sandelin varapuheenjohtaja 
Mauno Lapiolahti jäsen   Paavo Pylkkä  jäsen 
Paavo Pylkkä  varajäsen  Kyllikki Haapasilta varajäsen 
Meri Pylkkä   varajäsen   
 
 
Johtokunta 1961    Johtokunta 1962 
Eero Palomäki  puheenjohtaja  Eero Palomäki  puheenjohtaja 
Risto Loukonen sihteeri   Risto Loukonen sihteeri 
Erkki Karlsson rahastonhoitaja Erkki Karlsson rahastonhoitaja 
Juho Sillanpää  varapuheenjohtaja Juho Sillanpää  varapuheenjohtaja 
Paavo Pylkkä  jäsen   Paavo Pylkkä  jäsen 
Meri Pylkkä   varajäsen  Jorma Sandelin varajäsen 
   
 
Johtokunta 1963    Johtokunta 1964 
Eero Palomäki  puheenjohtaja  Eero Palomäki  puheenjohtaja 
Risto Loukonen sihteeri   Risto Loukonen sihteeri 
Erkki Karlsson rahastonhoitaja Erkki Karlsson rahastonhoitaja 
Juho Sillanpää  jäsen   Alpo Aronen  jäsen 
Paavo Pylkkä  jäsen   Jorma Sandelin jäsen 
Juho Pylkkä   varajäsen  Paavo Pylkkä  varajäsen 
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Johtokunta 1965    Johtokunta 1966 
Paavo Pylkkä  puheenjohtaja  Jorma Sandelin puheenjohtaja 
Alpo Aronen  sihteeri   Kauko Tissari  sihteeri 
Erkki Karlsson varainhoitaja  Meri  Pylkkä  varainhoitaja 
Risto Loukonen jäsen   Alpo Aronen  varapuheenjohtaja 
Jorma Sandelin jäsen   Osmo Koivunen jäsen 
Osmo Koivunen varajäsen  Erkki Karlsson varajäsen 
      Karin Blom  varajäsen 
 
Johtokunta 1967    Johtokunta 1968 
Jorma Sandelin puheenjohtaja  Jorma Sandelin puheenjohtaja 
Kauko Tissari  sihteeri                         Kauko Tissari  sihteeri 
Osmo Koivunen varainhoitaja  Osmo Koivunen varainhoitaja 
Vesa Hämynen jäsen                            Vesa Hämynen jäsen 
Paavo Pylkkä  jäsen                            Paavo Pylkkä  jäsen  
Karin Blom  varajäsen                     Karin Blom            varajäsen    
Eero Palomäki  varajäsen  Eero Palomäki  varajäsen 
 
Johtokunta 1969    Johtokunta 1970   
Pentti Kiveliö  puheenjohtaja  Pentti Kiveliö  puheenjohtaja 
Jorma Sandelin sihteeri   Jorma Sandelin sihteeri 
Osmo Koivunen varainhoitaja  Osmo Koivunen varainhoitaja 
Heikki Sauso  jäsen   Paavo Pylkkä  jäsen 
Olavi Laurila  jäsen   Olavi Laurila  jäsen 
Seppo Hämynen varajäsen  Kalevi Seppälä varajäsen 
Yrjö Montonen varajäsen  Meri Pylkkä  varajäsen 
 
Johtokunta 1971      Johtokunta 1972   
Pentti Kiveliö  puheenjohtaja  Pentti Kiveliö  puheenjohtaja 
Jorma Sandelin sihteeri   Jorma Sandelin sihteeri 
Osmo Koivunen varainhoitaja  Paavo Pylkkä  varainhoitaja 
Paavo Pylkkä  jäsen   Olavi Laurila  jäsen 
Olavi Laurila  jäsen   Juho Sillanpää  jäsen 
Meri Pylkkä  varajäsen  Kalevi Seppälä varajäsen 
Kalevi Seppälä varajäsen  Meri Pylkkä  varajäsen 
 
Johtokunta 1971    Johtokunta 1973 
Pentti Kiveliö  puheenjohtaja  Juho Sillnpää  puheenjohtaja 
Jorma Sandelin sihteeri   Paavo Pylkkä  sihteeri 
Osmo Koivunen varainhoitaja  Meri Pylkkä  varainhoitaja 
Heikki Sauso  jäsen   Olavi Laurila  jäsen 
Olavi Laurila  jäsen   Alpo Aronen  jäsen 
Seppo Hämynen varajäsen  Kalevi Seppälä varajäsen 
Yrjö Montonen varajäsen  Kyllikki Loukonen varajäsen 
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Johtokunta 1974    Johtokunta 1975 
Juho Sillanpää  puheenjohtaja  Juho Sillanpää puheenjohtaja 
Urpo Pylkkä  sihteeri   Urpo Pylkkä  sihteeri 
Meri Pylkkä  varainhoitaja  Aila Laurila  varainhoitaja 
Kalevi Seppälä varapuheenjohtaja Kalevi Seppälä varapuheenjohtaja 
Olavi Laurila  jäsen   Olavi Laurila  jäsen 
Karin Blom  varajäsen  Timo Ahonpää varajäsen 
Meri Pylkkä  varajäsen  Kyllikki Loukonen varajäsen  
  
Johtokunta 1976    Johtokunta 1977 
Juho Sillanpää  puheenjohtaja  Juho Sillanpää  puheenjohtaja 
Urpo Pylkkä  sihteeri   Urpo Pylkkä  sihteeri 
Aila Laurila  varainhoitaja  Aila Laurila  varainhoitaja 
Kalevi Seppälä varapuheenjohtaja Kauko Tissari  varapuheenjohtaja 
Olavi Laurila  jäsen   Paavo Pylkkä  jäsen 
Vesa Hämynen jäsen   Meri Pylkkä  varajäsen 
Timo Ahonpää varajäsen  Olavi Laurila  varajäsen 
 
Johtokunta 1978    Johtokunta 1979 
Paavo Pylkkä  puheenjohtaja  Paavo Pylkkä  puheenjohtaja 
Urpo Pylkkä  sihteeri   Urpo Pylkkä  sihteeri 
Aila Laurila  varainhoitaja  Aila Laurila  varainhoitaja 
Juho Sillanpää  varapuheenjohtaja Juho Sillanpää  varapuheenjohtaja 
Arimo Haikonen jäsen   Arimo Haikonen jäsen 
Stig-Göran Richardson varajäsen  Seppo Juuti  varajäsen 
Seppo Juuti  varajäsen  Olavi Laurila  varajäsen 
 
Johtokunta 1980    Johtokunta 1981 
Paavo Pylkkä  puheenjohtaja  Pekka Salli  puheenjohtaja 
Urpo Pylkkä  sihteeri   Urpo Pylkkä  sihteeri 
Aila Laurila  varainhoitaja  Aila Laurila  varainhoitaja 
Juho Sillanpää  varapuheenjohtaja Juho Sillanpää  varapuheenjohtaja 
Arimo Haikonen jäsen   Meri Pylkkä  jäsen 
Seppo Juuti  varajäsen  Lauri Häkäri  varajäsen 
Olavi Laurila  varajäsen  Paavo Pylkkä  varajäsen 
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Johtokunta 1982    Johtokunta 1983 
Pekka Salli  puheenjohtaja  Olof Lithen  puheenjohtaja 
Urpo Pylkkä  sihteeri   Urpo Pylkkä  sihteeri 
Jorma Leskinen varainhoitaja  Aila Laurila  varainhoitaja 
Juho Sillanpää  varapuheenjohtaja Juho Sillanpää  varapuheenjohtaja 
Pertti Lindroos jäsen   Pertti Lindroos jäsen 
Meri Pylkkä  varajäsen  Reijo Niemi  varajäsen 
Olavi Laurila  varajäsen  Susanna Raatikainen varajäsen 
 
Johtokunta 1984    Johtokunta 1985 
Olof Lithen  puheenjohtaja  Olof Lithen  puheenjohtaja 
Urpo Pylkkä  sihteeri   Urpo Pylkkä  sihteeri 
Jorma Leskinen varainhoitaja  Jorma Leskinen varainhoitaja 
Juho Sillanpää  varapuheenjohtaja Juho Sillanpää  varapuheenjohtaja 
Olavi Laurila  jäsen   Tarja Pasto  jäsen 
Esko Nieminen varajäsen  Simo Mansikka-Aho varajäsen 
Börje Huhta  varajäsen  Helena Pylkkä  varajäsen 
 
Johtokunta 1986    Johtokunta 1987 
Olof Lithen  puheenjohtaja  Olof Lithen  puheenjohtaja 
Urpo Pylkkä  sihteeri   Urpo Pylkkä  sihteeri 
Jorma Leskinen varainhoitaja  Jorma Leskinen varainhoitaja 
Juho Sillanpää  varapuheenjohtaja Juho Sillanpää  varapuheenjohtaja 
Aarre Lindroos jäsen   Aarre Lindroos jäsen 
Pauli Virtanen  varajäsen  Simo Mansikka - Aho varajäsen 
Simo Mansikka - Aho varajäsen  Helena Pylkkä  varajäsen 
 
Johtokunta 1988    Johtokunta 1989 
Olof Lithen  puheenjohtaja  Olof Lithen  puheenjohtaja 
Urpo Pylkkä  sihteeri   Urpo Pylkkä  sihteeri 
Aarre Lindroos varainhoitaja  Aarre Lindroos varainhoitaja 
Juho Sillanpää  varapuheenjohtaja Kauko Tissari varapuheenjohtaja 
Simo Mansikka-Aho jäsen   Olavi Laurila  jäsen 
Aila Laurila  varajäsen  Simo Mansikka - Aho varajäsen 
Pertti Lindroos varajäsen  Aila Laurila  varajäsen 
 
Johtokunta 1990    Johtokunta 1991 
Olof Lithen  puheenjohtaja  Olof Lithen  puheenjohtaja 
Urpo Pylkkä  sihteeri   Urpo Pylkkä  sihteeri 
Aarre Lindroos varainhoitaja  Aila Laurila  varainhoitaja 
Kauko Tissari  varapuheenjohtaja Kauko Tissari  varapuheenjohtaja 
Olavi Laurila  jäsen   Aarre Lindroos jäsen 
Aila Laurila  varajäsen  Simo Mansikka - aho varajäsen 
Juho Sillanpää  varajäsen  Olavi Laurila  varajäsen 
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Johtokunta 1992    Johtokunta 1993 
Kauko Tissari  puheenjohtaja  Aarre Lindroos puheenjohtaja 
Timo Leskinen sihteeri   Timo Leskinen sihteeri 
Aila Laurila  varainhoitaja  Aila Laurila  varainhoitaja 
Juho Sillanpää  varapuheenjohtaja Timo Aho  jäsen 
Aarre Lindroos jäsen   Pasi Lindroos  jäsen 
Timo Aho  varajäsen  Krister Fred  varajäsen 
Olavi Laurila  varajäsen  Olavi Laurila  varajäsen 
 
Johtokunta 1994    Johtokunta 1995 
Aarre Lindroos puheenjohtaja  Aarre Lindroos puheenjohtaja 
Urpo Pylkkä  sihteeri   Urpo Pylkkä  sihteeri 
Aila Laurila  varainhoitaja  Aila Laurila  varainhoitaja 
Timo Aho  jäsen   Timo Aho  jäsen 
Olavi Laurila  jäsen   Olavi Laurila  jäsen 
Krister Fred    varajäsen  Krister Fred  varajäsen 
Pentti Laurila  varajäsen  Olavi Laurila  varajäsen 
 
Johtokunta 1996    Johtokunta 1997 
Aarre Lindroos puheenjohtaja  Aarre Lindroos puheenjohtaja 
Urpo Pylkkä  sihteeri   Urpo Pylkkä  sihteeri 
Aila Laurila  varainhoitaja  Aila Laurila  varainhoitaja 
Timo Aho  jäsen   Timo Aho  jäsen 
Olavi Laurila  jäsen   Pasi Lindroos  jäsen 
Krister Fred    varajäsen  Krister Fred  varajäsen 
Pentti Laurila  varajäsen  Olavi Laurila  varajäsen 
 
Johtokunta 1998    Johtokunta 1999 
Aarre Lindroos puheenjohtaja  Aarre Lindroos puheenjohtaja 
Urpo Pylkkä  sihteeri   Urpo Pylkkä  sihteeri 
Aila Laurila  varainhoitaja  Aila Laurila  varainhoitaja 
Timo Aho  jäsen   Matti Viitaoja  jäsen 
Olavi Laurila  jäsen   Tero Lindroos  jäsen 
Tero Lindroos  varajäsen  Pentti Laurila  varajäsen 
Pentti Laurila  varajäsen  Juha Viitaoja  varajäsen 
 
Johtokunta  2000    Johtokunta 2001 
Aarre Lindroos puheenjohtaja  Aarre Lindroos puheenjohtaja 
Urpo Pylkkä  sihteeri   Urpo Pylkkä  sihteeri 
Aila Laurila  varainhoitaja  Aila Laurila  varainhoitaja 
Matti Viitaoja  jäsen   Matti Viitaoja  jäsen 
Tero Lindroos  jäsen   Tero Lindroos  jäsen 
Juha Viitaoja   varajäsen  Simo Mikkola  varajäsen 
Pentti Laurila  varajäsen  Juha Viitaoja  varajäsen 



 
 

 - 56 - 

 
Johtokunta 2002    Johtokunta 2003 
Aarre Lindroos puheenjohtaja  Aarre Lindroos puheenjohtaja 
Urpo Pylkkä  sihteeri   Urpo Pylkkä  sihteeri 
Kirsi Peltonen  varainhoitaja  Kirsi Peltonen  varainhoitaja 
Juha Viitaoja  jäsen   Aila Laurila  jäsen 
Aila Laurila  jäsen   Juha Viitaoja  jäsen 
Risto Falck   varajäsen  Pentti Laurila  varajäsen 
Tero Lindroos  varajäsen  Tero Lindroos  varajäsen 
 
Johtokunta 2004    Johtokunta 2005 
Aarre Lindroos puheenjohtaja  Aarre Lindroos puheenjohtaja 
Urpo Pylkkä  sihteeri   Urpo Pylkkä  sihteeri 
Kirsi Peltonen varainhoitaja   Juha Viitaoja  varainhoitaja 
Juha Viitaoja  jäsen   Tero Lindroos  jäsen 
Aila Laurila  jäsen   Simo Mikkola  jäsen 
Simo Mikkola  varajäsen  Pentti Laurila  varajäsen 
Tero Lindroos  varajäsen  Kirsi Peltonen  varajäsen 
 
Johtokunta 2006    Johtokunta 2007 
Aarre Lindroos  puheenjohtaja  Aarre Lindroos puheenjohtaja 
Urpo Pylkkä  sihteeri   Urpo Pylkkä  sihteeri 
Juha Viitaoja  varainhoitaja  Juha Viitaoja  varainhoitaja 
Arimo Haikonen  jäsen   Tero Lindroos  jäsen 
Tero Lindroos  jäsen   Arimo Haikonen jäsen 
Matias Kamila  varajäsen  Ilmo Leino  varajäsen 
Tero Lindroos  varajäsen  Aila Laurila  varajäsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 



 
 

 - 57 - 

Itsenäisyyspäiväkilpailut 18m 1984 - 2006 historia Naiset ja 
Miehet    
       
       
 Tähtäin Tähtäin Talja Talja Vaisto Vaisto 
       
 Miehet Naiset Miehet Naiset Miehet Naiset 
       
2006 Antti Tekoniemi Etta Peltola Timo Kivimaa Ei osallistujia Unto Ruotsalainen Ei osallistujia 
2005 Tero Lindroos Laura Perälä Jari Haavisto Erja Järvenpää Ei osallistujia Ei osallistujia 
2004 Tuomas Määttä Laura Perälä Marko Lammela Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia 
2003 Pentti Kuivalainen Laura Perälä Marko Lammela Ei osallistujia Olavi Laurila Aila Laurila 
2002 Tero Lindroos Elina Hovila Jari Haavisto Anne Laurila Olavi Laurila Kati Mikkola 
2001 Timo Haapa- Aho Elina Hovila Jari Haavisto Ei osallistujia Jukka Hirvikoski Hellevi Riihiluoma 
2000 Pentti Laurila Minna Koivisto Anssi Korhonen Katariina Hyttinen Jussi Määttä Ei osallistujia 
1999 Olavi Laurila Aila Laurila Jarmo Perttula Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia 
1998 Janne Rantanen Minna Koivisto Jarmo Perttula Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia 
1997 Timo Haapa- Aho Ei osallistujia Jarmo Perttula Aila Laurila Ei osallistujia Ei osallistujia 
1996 Janne Rantanen Aila Laurila Jarmo Perttula Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia 
1995 Pentti Kuivalainen Aila Laurila Jarmo Perttula Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia 
1994 Olavi Laurila Aila Laurila Jarmo Perttula Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia 
1993 Timo Haapa- Aho Maritta Niva Olavi Laurila Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia 
1992 Heikki Kankaanpää Aila Laurila Timo Leskinen Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia 
1991 Olavi Laurila Aila Laurila Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia 
1990 Jari Lipponen Aila Laurila Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia 
1989 Heikki Kankaanpää Aila Laurila Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia 
1988 Olavi Laurila Aila Laurila Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia 
1987 Urpo Pylkkä Aila Laurila Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia 
1986 Olavi Laurila Aila Laurila Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia 
1985 Olavi Laurila Aila Laurila Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia 
1984 Urpo Pylkkä Tarja Pasto Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia Ei osallistujia 

 
 
 
 
 Arvioidut  järjestetyt esittelyt/kokeilut/kurssit - osanottomäärät  1957 - 2007 
 
Esittelyssä käyneet    Alkeiskurssi/ opastus   
  
1957-1960 1300   ok                    100   ok   
1961-1970       700 arvio     50 arvio  
1971-1980    500    ”     50   ” 
1981-1990    800     ”     50   ” 
1991-2000  2500    ”     50   ” 
2001-2007  4000    ok   200   ok       
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